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Aarde Guurtje Jans x Hollander Willem Sijmens 1811-07-12 
Abbo Anthonia x Houtenbos Cornelis 1887-04-22 

Abbo Gerrit x Fraijman Grietje 1884-04-24 

Abbo Jannetje x Dekker Nicolaas 1891-05-06 
Abbo Johannes x Brakenhoff Jacoba 1898-01-13 

Abbo Simon x Dam, van den Antje 1856-02-03 

Admiraal Aafje x Dijk, van Teun 1820-05-14 

Admiraal Aaltje x Burger Pieter 1873-11-22 

Admiraal Aaltje x Boer, de Gerrit 1875-02-04 

Admiraal Aaltje x Hoogzaad Jan 1884-06-20 

Admiraal Alida x Swart Jacob 1873-05-15 

Admiraal Antje x Pepping Johannes 1851-05-04 

Admiraal Antje x Tervoort Gerardus 1868-02-08 
Admiraal Arie x Telleman Guurtje 1848-05-07 

Admiraal Arie x Hes Aafje 1866-04-26 

Admiraal Arie x Stam Harmijntje 1877-01-14 

Admiraal Catharina x Thomas Jan 1897-01-26 
Admiraal Clementia x Ranzijn Hendrikus 1873-04-25 

Admiraal Dirk x Bakker Lijsbeth 1825-09-18 

Admiraal Guurtje x Kaandorp Cornelis 1863-04-23 

Admiraal Guurtje x Deelis Jan 1881-02-17 

Admiraal Jacobus x Diepen, van Jansje 1881-01-23 

Admiraal Klaasje x Burger Jacobus 1873-11-07 

Admiraal Maarten x Groot Trijntje 1815-12-31 
Admiraal Maarten x Peet, van der Maartje 1838-02-18 

Admiraal Maarten x Gaarthuis Catharina 1878-01-17 

Admiraal Maartje x Kapitein Jan 1838-04-29 

Admiraal Maartje x Groen Pieter 1876-02-17 
Admiraal Margaretha x Zonneveld Jan 1900-02-07 

Admiraal Maria x Welboren Arie Hendrik 1897-01-26 
Admiraal Maria x Vrouwe Pieter 1902-07-31 

Admiraal Petrus x Apeldoorn Guurtje 1847-05-02 
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Admiraal Reinier x Leek Antje 1857-11-08 
Admiraal Reinier x Bakker Maria 1877-01-21 

Admiraal Trijntje x Roskam Johannes 1876-02-17 

Admiraal Willem x Gaarthuis Catharina 1875-02-04 

Akkerman Elisabeth x Egmond, van Teunis 1860-04-22 

Akkerman Maartje x Veenhuijzen Warner 1879-04-24 

Alders Johannes Franciscus x Alleman Carolina Christina 1900-04-28 
Alemies Arie x Diedenhoven, van Jannetje 1840-03-29 

Alleman Carolina Christina x Alders Johannes Franciscus 1900-04-28 

Alleman Johannes x Franse Johannes Theodorus M 1873-11-07 

Amersfoort Johan Frederik x Berg, van den Antje 1881-07-01 

Andriessen Grietje x Liefting Huibert 1862-11-30 

Andriessen Grietje x Bruin Jacob 1865-04-28 

Annes Jacob x Mooij Aagje 1865-03-01 

Apeldoorn Aagje x Wonderen, van Pieter 1901-05-14 

Apeldoorn Adriana x Koning Gerrit 1874-05-07 

Apeldoorn Adriana x Liefting Adrianus 1894-04-25 

Apeldoorn Anna x Wit, de Cornelis 1879-05-10 
Apeldoorn Antje x Dirkson Bartolomeus 1815-10-01 

Apeldoorn Antje x Liefting Huibert 1830-11-11 

Apeldoorn Arend x Min Jannetje 1834-05-11 

Apeldoorn Arend x Assem, van Aafje 1888-04-13 
Apeldoorn Bernardus x Dennijs Agatha 1901-06-12 

Apeldoorn Catharina x Meijne Klaas 1892-04-29 
Apeldoorn Cornelis x Kraakman Ursula 1838-02-18 

Apeldoorn Cornelis x Bussing Agnes 1866-02-22 

Apeldoorn Elisabeth x Groot Cornelis 1884-04-24 
Apeldoorn Elisabeth x Duin Cornelis 1898-05-19 

Apeldoorn Gerardus Johannes x Morsch Dieuwertje 1892-05-04 

Apeldoorn Gerrit x Limmen Antje 1847-11-24 

Apeldoorn Gerrit x Zwart Ariaantje 1855-10-19 

Apeldoorn Guurtje x Admiraal Petrus 1847-05-02 
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Apeldoorn Guurtje x Telleman Gerrit 1863-05-07 
Apeldoorn Jacob x Apeldoorn Trijntje 1851-04-30 

Apeldoorn Johannes x Waard, de Maartje 1864-04-21 
Apeldoorn Johannes x Apeldoorn Maria Johanna 1894-06-06 

Apeldoorn Johannis x Kraakman Antje 1833-05-05 

Apeldoorn Maartje x Meijne Dirk 1855-05-18 

Apeldoorn Maartje x Meijne Cornelis 1864-04-21 

Apeldoorn Maria x Castricum Johannes 1870-05-06 
Apeldoorn Maria x Oostermeijer Johannes Gerardus B 1889-05-13 

Apeldoorn Maria Johanna x Apeldoorn Johannes 1894-06-06 

Apeldoorn Petronella x Kleverlaan Dirk 1867-05-03 

Apeldoorn Pietertje x Belleman Dirk 1821-07-15 

Apeldoorn Simon x Filmer Catharina Cornelia 1886-02-22 
Apeldoorn Simon x Eeltink Anna Maria 1901-05-14 

Apeldoorn Trijntje x Apeldoorn Jacob 1851-04-30 

Asjes Jan x Mooij Guurtje 1886-04-30 

Asjes Wouter x Melker Pietertje 1858-05-21 

Assem, van Aafje x Apeldoorn Arend 1888-04-13 

Assem, van Anna x Baltus Cornelis 1886-01-25 
Baars Teunis x Kramer Maartje 1891-04-08 

Baart Grietje x Dam, van Arie 1868-04-24 

Baart Johannes x Bakkum Maartje 1870-04-22 

Baart Maartje x Bakker Nicolaas 1891-04-22 

Baart Simon x Groot Maartje 1840-03-01 

Baart Sijtje x Molen, van der Pieter 1900-04-19 

Baartse Barend x Borst Jacoba Sara 1891-05-29 

Baaij Antje x Wonderen, van Pieter 1858-02-14 

Baaij Cornelis x Blaauw Maartje 1849-06-24 

Baaij Cornelis x Schuit Elisabeth 1883-01-17 
Baccum Gerrit x Lotte Grietje 1824-01-18 

Baccum Maria x Kager Cornelis 1829-04-26 

Bak Aagje x Spruit Cornelis 1867-05-10 
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Bak Anna x Verduin Adrianus Johannes 1898-05-10 
Bak Barbara x Mooij Pieter 1869-02-14 

Bak Margaretha x Bruineberg Jan 1895-10-11 

Bak Willem x Strooker Elisabeth 1889-02-21 
Bakker Antje x Hazebroek Machiel 1824-03-14 

Bakker Antje x Molen, van der Gerrit 1852-01-11 

Bakker Cornelis x Molen, van der Catharina 1875-06-04 

Bakker Cornelis x Valkering Margaretha Maria 1896-04-24 

Bakker Hendrik x Liefting Maria 1865-10-06 
Bakker Hendrik x Bes Neeltje 1867-04-28 

Bakker Jan x Boer, de Trijntje 1823-06-26 

Bakker Jan x Blom Antje 1825-07-05 

Bakker Jan x Karels Marijtje 1845-04-20 

Bakker Jan x Tol, van Aaltje 1854-06-11 

Bakker Jan x Duineveld Maria 1871-02-19 

Bakker Jan x Koedijk Maartje 1884-04-24 

Bakker Jannetje x Glas Arie 1874-01-31 
Bakker Jantje x Boendermaker Johannes Franciscus 1870-01-06 

Bakker Klaas x Bon, van der Marijtje 1831-10-06 

Bakker Lijsbeth x Admiraal Dirk 1825-09-18 

Bakker Maria x Admiraal Reinier 1877-01-21 

Bakker Marijtje x Dekker Dirk 1866-01-18 

Bakker Nicolaas x Fraaiman Leentje 1883-01-17 

Bakker Nicolaas x Baart Maartje 1891-04-22 

Bakker Pieter x Strooker Klaasje 1878-01-20 

Bakker Pietertje x Brakenhof Simon 1873-02-06 

Bakker Trijntje x Melker Marinus 1847-04-18 

Bakker Trijntje x Zentveld Gerrit 1847-05-02 

Bakker Trijntje x Haanraads Dirk 1867-10-18 

Bakker Trijntje x Berg, van den Cornelis 1894-02-07 

Bakkom Antje x Zoon Nicolaas 1829-10-25 

Bakkum Aaltje x Groen Eijsbrand 1815-11-19 
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Bakkum Anthonius x Lans Neeltje 1885-01-15 
Bakkum Catharina x Stet Job 1887-05-05 

Bakkum Cornelis x Liefting Aagje 1897-01-26 

Bakkum Elisabeth x Groot, de Dirk 1867-02-21 
Bakkum Guurtje x Lans Jan 1861-04-25 

Bakkum Jan x Pereboom Johanna 1831-05-01 

Bakkum Johannes x Sentveld Geertje 1885-01-15 

Bakkum Johannes x Stet Catharina 1899-01-12 

Bakkum Leentje x Stet Reijer 1856-01-30 

Bakkum Leentje x Stet Reijer 1857-01-30 

Bakkum Leentje x Gooijer Pieter 1868-11-20 

Bakkum Maartje x Baart Johannes 1870-04-22 
Bakkum Maria x Eeltink Koenraad 1902-07-15 

Bakkum Mietje x Orij Jan 1897-03-01 

Bakkum Petrus x Jonker Hendrica 1891-10-06 
Baltus Cornelis x Venneker Geertje 1823-02-09 

Baltus Cornelis x Schuit Maartje 1857-05-13 

Baltus Cornelis x Groot Maartje 1870-04-29 

Baltus Cornelis x Assem, van Anna 1886-01-25 

Baltus Klaas x Bont Neeltje 1868-05-15 

Baltus Trijntje x Dirkson Jan 1860-05-18 

Baltus Trijntje x Dekker Willem 1883-08-01 

Bas Albertus x Jong, de Rachel 1885-05-20 

Bas Maartje x Eeltink Isaac Andreas 1870-01-23 

Bassing Agnes x Liefting Johannes Hendricus 1863-05-07 

Battum, van Jan x Coenen Barber 1815-09-10 
Beek, van Antje x Hollander Johannes 1889-05-13 

Beek, van Jannetje x Melker Petrus 1879-04-24 

Beek, van Maria x Gaarthuis Gerardus 1884-04-30 

Beekman Aafje x Mooij Klaas 1816-07-24 

Beemster Grietje x Klanker Louwrentius 1849-05-13 

Beemsterboer Pieter x Groot Aafje 1822-12-26 
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Beenders Herman x Hes Aaltje 1855-02-11 
Beenken Anna Maria x Schuit Cornelis 1845-06-01 

Beenken Johannes x Borger Maagje 1837-10-29 

Belleman Adriana x Zentveld Johannes 1872-04-12 
Belleman Catharina x Stroomer Jacob 1857-04-26 

Belleman Dirk x Apeldoorn Pietertje 1821-07-15 

Belleman Gerrit x Levering Maria 1870-10-28 
Belleman Hermanus Josephus x Nagel Maartje 1859-02-16 

Belleman Marijtje x Heer Sijmen 1817-02-16 

Belleman Petronella x Velsen, van Jan 1902-07-09 
Belleman Theodorus Hermanus J x Schuit Elisabeth 1897-11-09 

Belleman Trijntje x Schuit Arie 1855-02-28 

Belleman Willem x Kooter Aagje 1833-05-12 

Beneke Theodorus Henrich x Laker Maria Gesina A 1812-02-09 

Bennes Maria x Levering Hendrik 1854-01-22 

Bens Johannes x Mulder Maartje 1849-11-25 

Berg, van den Abraham x Brouwer Matje 1857-05-24 

Berg, van den Albert x Duin, van Antje 1854-09-10 

Berg, van den Antje x Amersfoort Johan Frederik 1881-07-01 

Berg, van den Cornelis x Bakker Trijntje 1894-02-07 

Berg, van den Dirk x Voorst, van Trijntje 1853-05-01 

Berg, van den Elisabeth x Stroker Jan 1830-11-04 
Berg, van den Geertje x Duin, van Christiaan 1898-05-08 

Berg, van den Gerrit x Geus, de Elisabeth 1892-04-24 

Berg, van den Guurtje x Half Cornelis 1890-02-14 

Berg, van den Jacob x Berg, van den Pietertje 1901-08-02 

Berg, van den Jakob x Groot, de Trijntje 1890-05-18 

Berg, van den Jannetje x Hoogeboom Gerrit 1827-06-17 

Berg, van den Jannetje x Boet Jacobus 1879-04-06 

Berg, van den Johannes x Mooij Aafje 1895-01-30 

Berg, van den Klaas x Slikker Trijntje 1834-05-18 

Berg, van den Klaas x Hogeboom Klaasie 1853-11-20 
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Berg, van den Klaas x Blokker Grietje 1876-01-27 
Berg, van den Klaus x Mooij Neeltje 1846-06-07 

Berg, van den Pietertje x Strooker Gerrit 1819-02-14 

Berg, van den Pietertje x Stenneberg Casper 1836-07-17 

Berg, van den Pietertje x Berg, van den Jacob 1901-08-02 
Berg, van den Rensje x Spruit Cornelis 1852-10-24 

Berg, van den Simon x Leeuw, de Anna 1891-05-03 

Berg, van den Sijmen x Strooker Maartje 1818-09-20 

Berg, van der Jan x Prins Barbara 1874-05-17 
Bergeon Cornelia Wilhelmina x Wever Cornelis 1819-02-03 

Bergeon Cornelia Wilhelmina x Kansen Teunis 1873-09-14 

Bergeon Georg Michiel x Stam Anna 1846-06-07 

Berkhout Arien x Ranzijn Aafje 1862-06-06 

Bes Coenradus x Schouten Elizabeth 1833-08-04 
Bes Jan x Brouwer Maartje 1836-10-09 

Bes Jan x Duijn Margaretha 1863-10-11 

Bes Klaasje x Stierp Hendrik 1836-02-14 

Bes Neeltje x Bakker Hendrik 1867-04-28 
Besse Maartje x Saker Jan 1814-02-13 

Betting Johanna x Groot, de Pieter 1817-12-07 

Biesterbos van der Burgwa Antje x Brouwer Willem 1880-04-03 

Bisschop Jan x Bosman Maartje 1819-05-16 

Blaauw Crelisje x Kramer Jan 1845-05-11 
Blaauw Grietje x Nijs, de Jacob 1850-05-12 

Blaauw Maartje x Baaij Cornelis 1849-06-24 

Blauw Maartje x Pepping Cornelis 1822-05-05 

Blauw Neeltje x Kraakman Gerrit 1833-05-05 

Bloetjes Cornelis x Zonneveld Marijtje 1877-04-12 

Blok Jan x Hoefsmit Sara 1816-12-22 

Blokker Gerrit x Mooij Aagje 1893-05-07 

Blokker Grietje x Berg, van den Klaas 1876-01-27 

Blokker Klaas x Mooij Trijntje 1898-05-01 
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Blom Aagtje x Nat Cornelis 1837-10-22 
Blom Antje x Bakker Jan 1825-07-05 

Blom Arie x Boschman Arie 1829-12-04 

Blom Jacob x Schuit Jannetje 1898-11-27 

Blom Jan x Swaan Grietje Catharina 1901-04-24 

Blom Matthijs x Schuit Pietertje 1902-08-23 

Bloodhoofd Jacobus Petrus P x Koomen Trijntje 1848-04-28 
Boendermaker Aaltje x Bruin Johannes 1901-10-22 

Boendermaker Gerardus x Kabel Grietje 1870-09-09 

Boendermaker Johannes Franciscus x Bakker Jantje 1870-01-06 

Boer, de Aagje x Klaver Petrus 1902-02-04 

Boer, de Gerrit x Admiraal Aaltje 1875-02-04 

Boer, de Neeltje x Leuring Jan 1873-05-15 

Boer, de Trijntje x Bakker Jan 1823-06-26 
Boer, de Trijntje x Schuit Martinus 1898-01-13 

Boersen Jan x Volkers Antje 1834-06-15 

Boet Jacobus x Berg, van den Jannetje 1879-04-06 

Bom Wilhelmina x Loos Mies 1812-06-21 
Bommer Ariaantje x Buren Wouter 1852-04-25 

Bommer Grietje x Enke Wilhelmus 1815-12-31 

Bommer Jacob x Kraakman Pitronella 1814-01-16 

Bommer Jan x Groot Maartje 1857-05-08 

Bommer Marijtje x Waard, de Pieter 1814-02-20 

Bommer Pieter x Doeswijk Petronella Egnatia M 1884-04-24 

Bon, van der Marijtje x Bakker Klaas 1831-10-06 

Bond Antje x Leijen Hendrik 1852-08-25 

Bond Maartje x Zeeuw Job 1822-02-17 
Bond Neeltje x Dingerdis Klaas 1825-07-30 

Bond Pieter x Duin Margaretha 1832-02-05 
Bonkenburg Neeltje x Strooker Jan 1897-01-31 

Bont Jacob x Stuijfbergen Antje 1842-10-23 

Bont Neeltje x Baltus Klaas 1868-05-15 
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Boon Cornelis x Bruin Leentje 1885-04-26 
Bootsman Antje x Hartog Simon 1830-11-11 

Bootsman Barber x Hoogland Arie 1826-04-02 
Booven, van Jacobje x Ransijn Johannis Henricus 1835-02-22 

Borger Aaltje x Schaar Anthonie 1835-12-27 

Borger Maagje x Beenken Johannes 1837-10-29 

Borst Jacoba Sara x Baartse Barend 1891-05-29 
Borst Johanna Margaretha x Sloot Teunis 1897-10-03 

Borst Neeltje x Oudshoorn Hendrik 1880-05-17 

Bos, van den Jacob x Eenhuis Neeltje 1840-01-19 

Boschman Antje x Pluijmgraaf Dirk 1858-06-13 

Boschman Arie x Blom Arie 1829-12-04 
Boschman Jacob x Gleinis Geertruij 1822-08-04 

Boschman Trijntje x Zweeren WR 1848-07-23 

Bosman Maartje x Bisschop Jan 1819-05-16 

Bosman Maartje x Coopman Jacob 1840-09-13 
Bosman Pieter x Glijnis Maartje 1821-01-14 

Brakenhof Aagje x Kraakman Jan 1836-05-01 
Brakenhof Jacob x Dijk, van Emerentia 1878-05-01 

Brakenhof Simon x Bakker Pietertje 1873-02-06 

Brakenhoff Anna x Kramer Johannes 1897-02-24 

Brakenhoff Jacob x Levering Anna 1893-05-17 

Brakenhoff Jacoba x Abbo Johannes 1898-01-13 

Brakenhoff Neeltje x Pannekeet Pieter 1889-02-25 

Brandjes Cornelis x Lute Maria 1885-05-28 

Brasser Cornelis x Werven, van Saartje 1836-06-26 

Brasser Jacoba x Kraakman Jacob 1812-11-08 

Briefjes Cornelis x Groot Adriana 1846-05-03 

Briefjes Trijntje x Karels Huijbert 1838-05-27 

Brink Dirk x Hof Jacoba 1878-05-01 
Broek Dirk x Zonneveld Elisabeth 1860-05-25 

Broek Jacob x Spanjer Trijntje 1883-12-07 
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Broers Thomas x Doeswijk Petronella Egnatia M 1899-10-16 
Brouwer Antje x Wilbrink Gerrit 1887-03-27 
Brouwer Christiaan x Voorst, van Maartje 1851-06-01 

Brouwer Cornelis x Slangenberg Willemijntje 1824-04-04 

Brouwer Cornelis x Stigter Adriana 1831-11-20 
Brouwer Geertje x Duijn, Pieter 1861-12-29 

Brouwer Maartje x Werven Jan 1814-11-20 
Brouwer Maartje x Dirkzon Tewis 1821-06-01 

Brouwer Maartje x Bes Jan 1836-10-09 

Brouwer Maria Louisa x Duin, van Willem 1892-05-04 

Brouwer Matje x Berg, van den Abraham 1857-05-24 

Brouwer Willem x Biesterbos van der Burgwa Antje 1880-04-03 

Brouwer Willem x Half Jobje 1890-01-02 

Bruin Aaltje x Modder Simon 1890-04-27 

Bruin Catharina Maria x Kooter Karel 1872-02-01 

Bruin Elisabeth x Orij Cornelis 1900-01-11 

Bruin Grietje x Roozing Manus 1880-01-15 

Bruin Jacob x Andriessen Grietje 1865-04-28 
Bruin Johannes x Boendermaker Aaltje 1901-10-22 

Bruin Leentje x Boon Cornelis 1885-04-26 

Bruin Maria x Schuijt Jacobus 1869-02-05 

Bruin Willem x Vreeker Elisabeth 1865-04-28 

Bruin, van Willem x Dekker Neeltje 1892-04-24 

Bruineberg Jan x Bak Margaretha 1895-10-11 

Buisman Aafje x Schuit Theodorus 1891-01-14 
Buisman Christiaan x Schaar Hendrikje 1867-02-23 

Buiter Antje x Molen, van der Gerrit 1879-04-25 

Bult Alida x Imming Theodorus 1868-11-20 

Bult Catharina x Wittebrood Simon 1868-07-17 

Bult Dieuwertje x Jannes Johannes 1868-04-24 

Bult Jacob x Tuin Barber 1839-04-28 
Bult Jacobus x Schaar Gerritje 1874-01-31 
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Bult Jan x Eeltink Maartje 1830-02-21 
Bult Jan x Hoogland Sijtje 1867-10-18 

Bult Neeltje x Wempe Cornelis 1864-12-30 

Bult Sijtje x Zwaan Muus 1875-06-10 
Buren Wouter x Bommer Ariaantje 1852-04-25 

Burger Arie x Duijn, van Marijtje 1815-12-24 

Burger Cornelis x Kooter Beatrix Petronella G 1821-11-18 

Burger Cornelis x Hof Grietje 1901-02-13 

Burger Jacobus x Admiraal Klaasje 1873-11-07 

Burger Jannetje x Metselaar Johannes 1850-05-12 

Burger Pieter x Admiraal Aaltje 1873-11-22 

Burger Pieter x Waard, de Johanna 1882-01-19 
Burgers Johannes Jacobus x Opmeer Cornelia 1890-04-17 

Buscher Alida x Steggerda Zacharias 1894-07-13 

Bussing Agnes x Apeldoorn Cornelis 1866-02-22 

Bussing Herman Bernard x Duineveld Grietje 1826-03-02 

Bussing Willemijntje x Liefting Pieter 1853-05-04 

Bussing Willemijntje x Liefting Pieter 1855-05-04 

Bussink Maartje x Fraaiman Jan 1852-02-08 
Butter Antje x Stuifbergen Willem 1862-02-07 

Butter Eva Cornelia x Diepen, van Arie 1897-03-01 
Butter Jan x Melker Neeltje 1833-01-24 

Butter Jan x Liefting Maartje 1845-09-28 

Butter Willem x Oorthuis Aaltje 1866-08-11 
Butter Willem x Stierp Johanna 1871-01-22 

Buijs Jannetje x Groot, de Dirk 1819-01-24 

Bijl Grietje x Duimaijer Jan 1873-05-17 

Bijl Jannetje x Kos Jan 1843-01-29 
Bijl Pieter x Limmen Maartje 1846-09-10 

Bijl Pieter x Nanne Aafje 1873-02-14 
Bijman Cornelis x Kraakman Margaretha Alida 1902-04-29 

Bijman Klaas x Dam, van Aaltje 1880-04-16 
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Campen.v Anna Maria x Deusse Johannes Hendrikus 1811-04-11 
Capitijn Neeltje x Half Jacob 1821-01-28 

Carvalje Zadik Raphael N x Zwanewevel Hester 1815-03-12 
Castricum Elisabeth x Verver Simon 1871-05-19 
Castricum Johannes x Apeldoorn Maria 1870-05-06 

Castricum Johannes x Kraakman Jacoba 1875-05-07 

Castricum Louwris x Kool Jannetje 1840-02-09 

Coenen Barber x Battum, van Jan 1815-09-10 

Conijn Johannes Lambertus x Nauta Janke 1888-02-09 

Coopman Jacob x Bosman Maartje 1840-09-13 

Coopman Jacoba x Graaf, de Jacoba 1815-11-12 

Cornelisse Aaltje x Olgers Jan 1896-09-09 

Cramer Willem x Molenaar Geertje 1842-06-05 

Dam, van Aaltje x Bijman Klaas 1880-04-16 

Dam, van Arie x Baart Grietje 1868-04-24 
Dam, van Gerrit x Zonneveld Trijntje 1880-04-23 

Dam, van Pieter x Kaandorp Maartje 1860-01-19 

Dam, van Pieter x Groot Maria 1902-05-12 
Dam, van den Antje x Abbo Simon 1856-02-03 

Dam, van den Cornelis x Dekker Antje 1833-01-04 

Das, den Cornelis x Krans Sieuwers Cornelia Helena 1841-04-25 

Das, den Gerrit x Voorst, van Geertje 1861-06-07 

Deelis Jan x Admiraal Guurtje 1881-02-17 

Deile Marijtje x Duin Klaas 1894-05-30 

Dekker Alida x Kleverlaan Reinier 1897-04-29 

Dekker Antje x Dam, van den Cornelis 1833-01-04 

Dekker Arie x Zoon Antje 1859-02-02 

Dekker Catharina x Levering Johannes 1868-02-13 

Dekker Catharina Jojanna x Toren Jan 1888-10-31 

Dekker Coenraad x Houtkooper Grietje 1831-03-10 

Dekker Dirk x Bakker Marijtje 1866-01-18 
Dekker Geertje x Geus, de Jan 1842-08-21 
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Dekker Gerrit x Waagmeester Dieuwertje 1883-02-02 

Dekker Immetje x Melker Cornelis 1861-06-21 
Dekker Jacob x Hof Margaretha 1893-02-01 

Dekker Jansje x Zentveld Andreas 1898-05-25 

Dekker Laurentius Johannes J x Diepen, van Dieuwertje 1880-04-30 

Dekker Maartje x Reus, de Cornelis 1831-05-15 
Dekker Neeltje x Bruin, van Willem 1892-04-24 

Dekker Nicolaas x Abbo Jannetje 1891-05-06 

Dekker Pieter x Voorst, van Grietje 1867-06-28 

Dekker Simon x Duin, van Maartje 1860-05-06 

Dekker Willem x Baltus Trijntje 1883-08-01 

Delis Cijtje x Henneman Jacob Cornelis 1830-08-12 

Dennijs Agatha x Apeldoorn Bernardus 1901-06-12 

Deusse Johannes Hendrikus x Campen.v Anna Maria 1811-04-11 
Diedenhoven, van Jannetje x Alemies Arie 1840-03-29 

Diepen Arien x Leijen Petronella 1881-10-17 

Diepen, van Arie x Butter Eva Cornelia 1897-03-01 

Diepen, van Dieuwertje x Dekker Laurentius Johannes J 1880-04-30 

Diepen, van Jansje x Admiraal Jacobus 1881-01-23 

Dingerdis Klaas x Bond Neeltje 1825-07-30 

Dirkson Adelbertus x Hof Catharina 1890-01-27 
Dirkson Arie x Zoon Antje 1858-05-15 

Dirkson Bartolomeus x Apeldoorn Antje 1815-10-01 

Dirkson Geertje x Mooij Klaas 1844-06-16 

Dirkson Geertje x Liefting Joseph 1890-05-14 

Dirkson Jan x Baltus Trijntje 1860-05-18 
Dirkson Johanna x Schoorl Willem 1893-05-16 

Dirkson Kornelis x Kos Jantje 1846-01-25 

Dirkson Maartje x Klooster Johannes Theodorus 1888-01-20 

Dirkson Veronica x Duin, van Pieter 1890-05-14 

Dirkzon Jan x Groot, de Maartje 1819-05-30 

Dirkzon Tewis x Brouwer Maartje 1821-06-01 
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Dissel, van Albertus x Nat Guurtje 1852-08-01 
Doeswijk Petronella Egnatia M x Bommer Pieter 1884-04-24 

Doeswijk Petronella Egnatia M x Broers Thomas 1899-10-16 

Duimaijer Jan x Bijl Grietje 1873-05-17 

Duin Cornelis x Apeldoorn Elisabeth 1898-05-19 
Duin Guurtje x Lingerak Johannes 1862-01-23 

Duin Jan x Molen, van der Agatha 1882-06-17 
Duin Jannetje x Zoon Albert 1819-06-25 

Duin Jannetje x Zoon Albert 1829-02-05 

Duin Johannes x Groenveld Grietje 1825-05-01 

Duin Klaas x Metselaar Cornelia 1865-05-12 

Duin Klaas x Deile Marijtje 1894-05-30 

Duin Leentje x Kleverlaan Martinus 1859-11-20 

Duin Maartje x Duineveld Jan 1832-03-01 

Duin Margaretha x Bond Pieter 1832-02-05 

Duin Pieter x Jong, de Aagje 1898-01-02 

Duin Trijntje x Hollander Jan 1834-05-18 

Duin Willemijntje x Stuifbergen Maarten 1854-02-26 

Duin, van Antje x Berg, van den Albert 1854-09-10 
Duin, van Christiaan x Berg, van den Geertje 1898-05-08 

Duin, van Cornelis x Knegt Aafie 1888-04-13 

Duin, van Jacob x Zoonen, van Maartje 1856-02-03 

Duin, van Jan x Duinmaijer Pietronella 1851-02-02 

Duin, van Johannes x Oorthuijzen Maria 1854-04-28 

Duin, van Koenraad x Peetoom Emerentiana 1885-07-09 
Duin, van Maartje x Dekker Simon 1860-05-06 

Duin, van Petrus x Egmond, van Christina 1836-12-18 

Duin, van Pieter x Scholten Marijtje 1864-05-05 

Duin, van Pieter x Dirkson Veronica 1890-05-14 

Duin, van Willem x Brouwer Maria Louisa 1892-05-04 

Duineveld Angnietje x Stuifbergen Jan 1857-09-06 

Duineveld Grietje x Bussing Herman Bernard 1826-03-02 
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Duineveld Jan x Duin Maartje 1832-03-01 
Duineveld Leentje x Kleverlaan Rein 1829-05-10 

Duineveld Maria x Bakker Jan 1871-02-19 

Duineveld Pieter x Winter, de Doortje 1837-01-15 

Duinmaaijer Gerretje x Strooker Jan 1820-05-04 

Duinmaaijer Klaas x Groot Aaltje 1820-04-30 

Duinmaijer Christiaan x Zentveld Trijntje 1878-02-22 

Duinmaijer Cornelis x Stierp Stijntje 1835-02-15 

Duinmaijer Dirk x Haverkamp Jansie 1835-04-16 

Duinmaijer Gerrit x Duinmaijer Grietje 1829-02-19 

Duinmaijer Gerrit x Spanjer Trijntje 1873-02-16 

Duinmaijer Grietje x Duinmaijer Gerrit 1829-02-19 

Duinmaijer Neeltje x Nagel Jacob 1859-02-16 

Duinmaijer Pietertje x Werven, van Gerrit 1836-06-05 
Duinmaijer Pietronella x Duin, van Jan 1851-02-02 

Duinmaijer Trijntje x Frikke Jan 1824-05-16 

Duinmaijer Trijntje x Zonneveld Jan 1874-01-31 

Duinmeijer Cornelis x Duinmeijer Marijtje 1872-08-30 

Duinmeijer Dirk x Schuit Jansje 1897-11-11 

Duinmeijer Geertruida x Schuit Simon 1862-01-15 

Duinmeijer Marijtje x Duinmeijer Cornelis 1872-08-30 

Duinmeijer Neeltje x Verdwaald Klaas 1868-10-16 
Duinmeijer Neeltje x Komen Pieter 1870-01-12 

Duinmeijer Petronella x Verdwaald Dirk 1862-02-07 

Duijn Maartje x Ham, van Albert 1844-11-24 

Duijn Maartje x Tol Jan 1873-05-24 

Duijn Margaretha x Bes Jan 1863-10-11 

Duijn Neeltje x Winder Simon 1814-11-06 
Duijn Pieter x Mors Grietje 1817-11-16 

Duijn Willemijntje x Mooij Gerrit 1844-05-19 

Duijn Woudt x Schoof Maartje 1851-05-04 

Duijn, Pieter x Brouwer Geertje 1861-12-29 
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Duijn, van Jacob x Schut Rijntje 1819-10-14 
Duijn, van Jacob x Hoogland Elisabeth 1863-05-31 

Duijn, van Marijtje x Burger Arie 1815-12-24 

Duijn, van Pieter x Tuijn Aaltje 1815-05-07 

Duijn, van Pieter x Glas Grietje 1875-09-05 

Duijn, van Pieter x Glas Grietje 1875-09-05 

Duijn, van Pieter x Koning Grietje 1901-05-03 

Dijk, van Emerentia x Brakenhof Jacob 1878-05-01 
Dijk, van Teun x Admiraal Aafje 1820-05-14 

Eeltink Anna Maria x Apeldoorn Simon 1901-05-14 
Eeltink Isaac Andreas x Bas Maartje 1870-01-23 

Eeltink Jan x Meij, van der Maria 1874-06-05 

Eeltink Koenraad x Bakkum Maria 1902-07-15 

Eeltink Maartje x Bult Jan 1830-02-21 

Eenhuis Neeltje x Bos, van den Jacob 1840-01-19 

Eenhuijs Gerrit x Oorthuijsen Alida 1817-01-19 

Egmond, van Catharina x Jong, de Jan 1853-10-23 

Egmond, van Christina x Nat Pieter 1815-02-26 
Egmond, van Christina x Duin, van Petrus 1836-12-18 

Egmond, van Sieuwtje x Kieft Cornelis 1860-04-22 

Egmond, van Teunis x Akkerman Elisabeth 1860-04-22 
Ellerman Livinius Catharinus J x Roo, de Maria Sijtje 1890-10-09 

Eng, van der Pieter x Lute Petronella 1891-04-29 

Enke Ariaantje x Zoon Wullebert 1870-02-20 

Enke Wilhelmus x Bommer Grietje 1815-12-31 

Filmer Catharina Cornelia x Apeldoorn Simon 1886-02-22 

Filmer Cornelia Anna x Hof Petrus 1889-05-01 

Filmer Elisabeth x Melker Pieter 1887-02-10 

Floris Frans x Liefting Geertruida 1891-01-28 

Fraaiman Hendrik x Kabel Marijtje 1860-02-11 

Fraaiman Jan x Bussink Maartje 1852-02-08 

Fraaiman Leentje x Bakker Nicolaas 1883-01-17 
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Franse Johannes Theodorus M x Alleman Johannes 1873-11-07 
Fraijman Antje x Teeling Cornelis 1860-04-26 

Fraijman Grietje x Abbo Gerrit 1884-04-24 
Fraijman Jannetje x Punt Matthijs 1867-05-03 

Frederiks Johannes x Waard, de Dieuwertje 1899-05-16 

Frikke Jan x Duinmaijer Trijntje 1824-05-16 

Gaardhuis Johannes Bernardus G x Molen, van der Grietje 1846-02-15 
Gaarthuis Aagtje x Mooij Cornelis 1882-05-01 

Gaarthuis Anna x Levering Gerrit 1893-01-04 

Gaarthuis Catharina x Admiraal Willem 1875-02-04 
Gaarthuis Catharina x Admiraal Maarten 1878-01-17 

Gaarthuis Gerardus x Beek, van Maria 1884-04-30 

Gaarthuis Margaretha x Liefting Jan 1888-04-18 

Gaarthuis Simon x Lieting Cornelia 1889-05-22 
Geldrop, van Pieter x Veeke, van der Seraphina Maria 1815-10-29 

Genet Jansje x Kraakman Jacob 1880-06-04 
Geus, de Elisabeth x Berg, van den Gerrit 1892-04-24 

Geus, de Grietje x Veenhuijzen Jan 1876-05-07 

Geus, de Jacobus x Schoen Guurtje 1851-05-29 
Geus, de Jan x Dekker Geertje 1842-08-21 

Geus, de Klaas x Rozing Antje 1892-04-24 

Geus, de Magteld x Schoen Albert 1846-03-01 
Geusebroek Maartje x Vos Dirk 1888-09-28 

Glas Arie x Bakker Jannetje 1874-01-31 

Glas Grietje x Duijn, van Pieter 1875-09-05 

Glas Grietje x Duijn, van Pieter 1875-09-05 

Gleinis Geertruij x Boschman Jacob 1822-08-04 
Glorie Cornelia x Wittebrood Johannes 1898-01-25 

Glorie Klaas x Stet Ariaantje 1872-02-08 

Glijnis Maartje x Bosman Pieter 1821-01-14 

Goedmaat Maarten x Veenhuijzen Klaasje 1880-04-25 

Goeman Jan x Scholten Klaasje 1863-02-15 
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Gooijer Hendrik x Orij Trijntje 1894-04-25 
Gooijer Pieter x Bakkum Leentje 1868-11-20 

Gouda Dirk x Graaf, de Maartje 1870-05-13 
Graaf Aalbert x Levering Aagje 1858-06-25 

Graaf, de Bert x Valkering Maria 1847-11-21 

Graaf, de Jacoba x Coopman Jacoba 1815-11-12 

Graaf, de Jan x Koffeman Aaltje 1822-11-17 

Graaf, de Maartje x Gouda Dirk 1870-05-13 

Graaf, de Maartje x Groot, de Dirk 1872-09-19 

Graaff, de Anna Maria x Groot, de Gerrit 1902-10-29 

Gravemaker Teunisje x Leijen Pieter 1859-11-13 

Groen Cornelis x Groot Bregje 1866-01-14 

Groen Eijsbrand x Bakkum Aaltje 1815-11-19 

Groen Maartje x Stoop, van der Simon 1902-05-14 

Groen Pieter x Admiraal Maartje 1876-02-17 

Groen Pieter x Meijne Antje 1889-05-01 

Groen Pieter x Zonneveld Maartje 1902-09-23 

Groeneveld Meindert x Gijsberts Margaretha 1873-05-23 

Groentjes Neeltje x Hollander Dirk 1827-02-18 

Groenveld Grietje x Duin Johannes 1825-05-01 
Groot Aafje x Beemsterboer Pieter 1822-12-26 

Groot Aaltje x Duinmaaijer Klaas 1820-04-30 

Groot Adriaantje x Leek Cornelis 1837-04-30 
Groot Adriana x Briefjes Cornelis 1846-05-03 
Groot Antje x Noor Jan 1846-05-03 

Groot Antje x Kleef Jacob 1873-04-25 

Groot Bregje x Groen Cornelis 1866-01-14 

Groot Catharina x Kleverlaan Reinier 1896-04-30 
Groot Cornelis x Swart Elisabeth 1879-02-21 

Groot Cornelis x Apeldoorn Elisabeth 1884-04-24 

Groot Elisabeth x Zwart Willem 1815-04-23 

Groot Grietje x Limmen Klaas 1824-02-08 
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Groot Grietje x Slikker Pieter 1829-01-25 
Groot Louwerens x Henneman Eduarda 1815-12-31 

Groot Maartje x Baart Simon 1840-03-01 

Groot Maartje x Bommer Jan 1857-05-08 

Groot Maartje x Baltus Cornelis 1870-04-29 

Groot Maria x Dam, van Pieter 1902-05-12 

Groot Matthijs x Valkering Maria Cornelia 1895-09-30 

Groot Petrus Nicolaas x Valkering Maria Margaretha 1896-04-24 

Groot Reinier x Zuurbier Marijtje 1870-04-29 
Groot Trijntje x Admiraal Maarten 1815-12-31 

Groot, de Anna x Ruiter, de Gerrit 1878-08-05 

Groot, de Antje x Stroker Gerrit 1851-01-19 

Groot, de Antje x Ham, van Isaac 1864-04-10 

Groot, de Cornelia Engel x Leijen Aagje 1812-11-29 

Groot, de Dirk x Buijs Jannetje 1819-01-24 

Groot, de Dirk x Bakkum Elisabeth 1867-02-21 
Groot, de Dirk x Graaf, de Maartje 1872-09-19 

Groot, de Engel x Vis Guurtje 1819-07-25 

Groot, de Geertje x Heerding Willem 1849-01-28 

Groot, de Gerrit x Graaff, de Anna Maria 1902-10-29 
Groot, de Jan x Kres Antje 1850-04-14 

Groot, de Jannetje x IJfs Louwris 1842-09-11 

Groot, de Klaas x Hofstee Maria 1862-02-16 

Groot, de Maartje x Dirkzon Jan 1819-05-30 

Groot, de Pieter x Betting Johanna 1817-12-07 

Groot, de Trijntje x Berg, van den Jakob 1890-05-18 

Gijsberts Lambertus x Langerak Christina 1850-07-14 

Gijsberts Margaretha x Groeneveld Meindert 1873-05-23 

Haanraads Dirk x Bakker Trijntje 1867-10-18 
Haarman Sijtje x Kroon Gerardus 1865-04-28 

Haarman Trijntje x Verduin Jan 1864-04-20 

Hagel Geertje x Schoof Cornelis 1818-07-19 
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Half Cornelis x Berg, van den Guurtje 1890-02-14 
Half Cornelis x Zwaan Trijntje 1897-07-11 

Half Jacob x Capitijn Neeltje 1821-01-28 

Half Jacob x Kooij Trijntje 1829-01-18 

Half Jobje x Brouwer Willem 1890-01-02 
Half Maarten x Lienen, van Jannetje 1860-07-20 

Ham, van Albert x Duijn Maartje 1844-11-24 

Ham, van Albert x Zwakman Aagje 1861-08-25 
Ham, van Isaac x Groot, de Antje 1864-04-10 

Hamer Pieter Johannes x Reenen, van Bernardina Cornelia 1840-02-23 

Hartog Simon x Bootsman Antje 1830-11-11 

Haverkamp Geertje x Ploeger Aldert 1841-01-24 

Haverkamp Jansie x Duinmaijer Dirk 1835-04-16 

Haverkamp Marijtje x Kikkert Jan 1844-04-14 

Hazebroek Machiel x Bakker Antje 1824-03-14 
Heer Sijmen x Belleman Marijtje 1817-02-16 

Heerding Antje x Verwer Joost 1853-04-24 

Heerding Willem x Groot, de Geertje 1849-01-28 

Heideman Margaretha x Wittebrood Pieter 1881-05-28 
Helder Hendrik x Hoogeboom Jannetje 1854-04-23 

Helder Jan x Veenhuijsen Antje 1867-04-28 

Henneman Eduarda x Groot Louwerens 1815-12-31 
Henneman Jacob Cornelis x Delis Cijtje 1830-08-12 

Henneman Maria x Reus, de Cornelis 1812-04-26 

Hertog Voogeltje x Zwaneweevel Abram Nathan 1815-10-02 

Hes Aafje x Admiraal Arie 1866-04-26 
Hes Aaltje x Beenders Herman 1855-02-11 

Hes Barend x Liefting Neeltje 1876-01-07 

Hintzen Johannes Fredrikus x Verhoeven Anna Maria 1881-06-26 

Hoedjes Willem x Veul Sijtje 1895-10-22 

Hoefsmit Sara x Blok Jan 1816-12-22 
Hof Alida x Zoon Willem 1891-02-04 
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Hof Alida x Snijders Johannes 1899-05-11 
Hof Bernardus x Lute Maria 1861-05-05 
Hof Catharina x Dirkson Adelbertus 1890-01-27 

Hof Dirk x Oorthuis Jansje 1853-05-01 

Hof Eva x Melker Jacobus 1886-05-05 

Hof Grietje x Burger Cornelis 1901-02-13 

Hof Jacoba x Brink Dirk 1878-05-01 
Hof Maartje x Ploeg, van der Hendrikus Johannes 1901-01-09 

Hof Margaretha x Dekker Jacob 1893-02-01 

Hof Margaretha x Kok Hendrik 1901-05-23 

Hof Petrus x Filmer Cornelia Anna 1889-05-01 

Hof Pieter x Knijn Aagje 1893-01-25 

Hofstee Maria x Groot, de Klaas 1862-02-16 
Hogeboom Klaasie x Berg, van den Klaas 1853-11-20 

Holland Jacobus Cornelis x Holland Johanna Titia 1883-01-26 
Holland Johanna Titia x Holland Jacobus Cornelis 1883-01-26 

Hollander Arie x Kuil Hendrika 1857-05-08 

Hollander Arijaantje x Schuit Dirk 1818-02-01 

Hollander Dirk x Groentjes Neeltje 1827-02-18 

Hollander Gerrit x Mors Klaasje 1857-05-01 
Hollander Hendrik x Huijpe Johanna 1817-01-19 

Hollander Hilgonda x Kooter Carel Lambertus 1813-02-28 

Hollander Jan x Duin Trijntje 1834-05-18 

Hollander Johannes x Beek, van Antje 1889-05-13 

Hollander Maartje x Jongejan Jan 1845-06-01 

Hollander Willem x Kos Jantje 1861-06-09 
Hollander Willem Sijmens x Aarde Guurtje Jans 1811-07-12 

Hollenberg Nicolaas x Schoorl Maria 1883-04-07 

Hollenberg Simon x Verdwaald Kniertje 1858-05-02 

Hoogeboom Dirkje x Strooker Albert 1870-05-26 

Hoogeboom Elisabeth x Waard, de Cornelis 1881-08-05 

Hoogeboom Geertje x Modder Andries 1859-05-01 
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Hoogeboom Gerrit x Berg, van den Jannetje 1827-06-17 

Hoogeboom Gerrrit x Strooker Immetje 1898-05-08 

Hoogeboom Jannetje x Helder Hendrik 1854-04-23 

Hoogland Arie x Bootsman Barber 1826-04-02 
Hoogland Elisabeth x Duijn, van Jacob 1863-05-31 

Hoogland Ernst x Strooker Anna 1864-05-05 

Hoogland Neeltje x IJfs Pieter 1817-05-29 

Hoogland Sijtje x Bult Jan 1867-10-18 

Hoogland Trijntje x Vermeulen Cornelis 1865-01-29 

Hoogvorst Antje Visser x Schoen Wilhelmus 1845-01-19 

Hoogzaad Jan x Swart Wilhelmina 1878-02-22 

Hoogzaad Jan x Admiraal Aaltje 1884-06-20 

Hopman Hendrik x Roog Jansje 1877-06-29 

Hopman Hendrik x Schroor Aagje 1900-01-07 

Hopman Jansje x Molenaar Arie 1901-05-29 

Hos Trijntje x Schroor Dirk 1869-02-05 
Houtenbos Cornelis x Abbo Anthonia 1887-04-22 

Houtenbos Hendrik x Levering Maartje 1850-01-18 

Houtenbos Hendrik x Kool Jansje 1875-02-04 
Houtenbos Johannes x Orij Trijntje 1891-04-22 

Houtenbos Martinus x Liefting Margaretha 1886-06-02 

Houtkooper Aagje x Spanjaard Adriaan 1876-01-27 

Houtkooper Grietje x Dekker Coenraad 1831-03-10 

Houtkooper Jannetje x Spaan Klaas 1847-05-02 

Houtkooper Maartje x Komen Pieter 1890-05-01 

Hugtenburg Catharina x Moor, de Pieter 1886-06-02 
Huibers Jakob x Schuit Jacoba 1901-04-25 
Huijpe Johanna x Hollander Hendrik 1817-01-19 

Huijser v Reenen Anna Dorothea x Velde, van de François 1850-07-28 

Imming Hermanus x Stuifbergen Maartje 1893-02-13 

Imming Theodorus x Bult Alida 1868-11-20 
Jak Lijsbeth x Winder Sijmon 1822-04-28 
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Jannes Johannes x Bult Dieuwertje 1868-04-24 
Jong, de Aagje x Duin Pieter 1898-01-02 

Jong, de Arie x Prins Klaasje 1867-10-11 

Jong, de Arie x Jong, de Trijntje 1874-04-05 

Jong, de Huibert x Slikker Lijsbeth 1827-01-07 

Jong, de Huibert x Snip Cornelia 1873-10-19 

Jong, de Jan x Egmond, van Catharina 1853-10-23 

Jong, de Maartje x Molen, van der Jacobus 1866-05-05 

Jong, de Pieter x Slikker Barendje 1849-02-11 

Jong, de Rachel x Bas Albertus 1885-05-20 

Jong, de Trijntje x Jong, de Arie 1874-04-05 

Jongejan Cornelis x Wondere, van Gezina 1814-02-06 
Jongejan Jan x Hollander Maartje 1845-06-01 

Jonker Hendrica x Bakkum Petrus 1891-10-06 
Jonker Simon x Slotemaker Antje 1893-04-27 

Kaandorp Cornelis x Admiraal Guurtje 1863-04-23 

Kaandorp Maartje x Dam, van Pieter 1860-01-19 

Kabel Aagje x Lute Hendrik 1853-03-06 
Kabel Dirk x Luchtig Anna 1836-06-26 

Kabel Grietje x Boendermaker Gerardus 1870-09-09 

Kabel Klaas x Schouten Grietje 1826-04-06 

Kabel Marijtje x Fraaiman Hendrik 1860-02-11 

Kabel Simon x Trompetter Maria 1884-05-09 

Kabel Trijntje x Zentvelt Andries 1829-02-05 
Kager Cornelis x Baccum Maria 1829-04-26 

Kager Hendrik x Limmen Aafje 1820-05-14 

Kager Jacob x Waard, de Jannetje 1889-05-01 

Kalverboer Grietje x Schoen Jacob 1902-04-24 
Kansen Teunis x Bergeon Cornelia Wilhelmina 1873-09-14 

Kapitein Jan x Admiraal Maartje 1838-04-29 

Kaptein Maartje x Schilder Jacob 1901-04-18 

Karel Teunis x Weenen, van Jannetje 1847-05-02 
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Karel Teunis x Wit, de Antje 1850-01-27 

Karels Huijbert x Briefjes Trijntje 1838-05-27 

Karels Johanna x Zuurbier Theodorus 1876-04-28 
Karels Johannes x Waard, de Dieuwertje 1886-05-05 

Karels Maartje x Schong Pieter 1845-04-20 

Karels Margaretha x Waard, de Jacobus 1879-07-31 
Karels Marijtje x Bakker Jan 1845-04-20 

Kat Agatha x Plate Henrij 1900-08-21 

Kazenbroot Maartje x Orij Pieter 1898-01-12 

Kemper Catharina x Oorthuis Albertus 1896-05-13 
Kerkhoff Anna Maria H x Verhoeven Johannes 1862-01-31 

Kieft Cornelis x Egmond, van Sieuwtje 1860-04-22 

Kiers Fecko x Reenen, van Gesina 1847-03-28 

Kikkert Jan x Haverkamp Marijtje 1844-04-14 

Klanker Dirk x IJfs Antje 1843-02-19 
Klanker Louwrentius x Beemster Grietje 1849-05-13 

Klaver Petrus x Boer, de Aagje 1902-02-04 

Klaver Trijntje x Sentveld Arie 1899-09-12 

Klaverlaan Cornelia x Zoon Cornelis 1858-08-21 

Kleef Jacob x Groot Antje 1873-04-25 

Kleverlaan Anna x Zentvelt Jacobus 1888-04-25 

Kleverlaan Barbara x Molenaar Dirk 1835-03-01 

Kleverlaan Catharina x Oorthuis Pieter 1893-04-25 

Kleverlaan Cornelia x Roli Cornelis 1896-01-15 

Kleverlaan Dirk x Apeldoorn Petronella 1867-05-03 

Kleverlaan Helena x Slikker Arie 1896-04-16 

Kleverlaan Jan x Zoontjes Neeltje 1868-05-15 

Kleverlaan Jan x Koopman Maria 1869-04-09 
Kleverlaan Martinus x Duin Leentje 1859-11-20 

Kleverlaan Martinus x Kuiper Antje 1866-05-13 

Kleverlaan Rein x Duineveld Leentje 1829-05-10 

Kleverlaan Reinier x Groot Catharina 1896-04-30 
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Kleverlaan Reinier x Dekker Alida 1897-04-29 
Kleijbroek Margaretha x Verwer Pieter 1832-02-05 

Kloes Clasina x Tervoort Johannes 1899-05-03 
Kloes Johannes x Ransijn Jacoba 1901-06-05 

Klooster Johannes Theodorus x Dirkson Maartje 1888-01-20 

Klooster Nicolaas Theodorus x Zentveld Anna 1873-10-03 

Knegt Aafie x Duin, van Cornelis 1888-04-13 

Knijn Aagje x Hof Pieter 1893-01-25 

Koedijk Maartje x Bakker Jan 1884-04-24 

Koenen Kaatje x Molen, van der Pieter 1822-08-04 
Koffeman Aaltje x Graaf, de Jan 1822-11-17 

Kogen Antje x Korver Huibert 1854-02-19 

Kok Hendrik x Hof Margaretha 1901-05-23 

Komen Pieter x Duinmeijer Neeltje 1870-01-12 

Komen Pieter x Houtkooper Maartje 1890-05-01 

Koning Gerrit x Apeldoorn Adriana 1874-05-07 

Koning Grietje x Duijn, van Pieter 1901-05-03 

Konijn Cent x Kool Geertje 1836-12-18 

Koogen Arejaantje x Zentveld Jan 1861-02-08 

Koogen Pieter x Krets Anna Catharina 1830-02-04 
Kool Aafje x Meij, van der Krijn 1842-01-30 

Kool Geertje x Konijn Cent 1836-12-18 

Kool Jannetje x Ransijn Johannes Henricus 1833-01-20 

Kool Jannetje x Castricum Louwris 1840-02-09 
Kool Jansje x Houtenbos Hendrik 1875-02-04 

Kool Pieter x Levering Maartje 1883-02-02 

Koomen Trijntje x Bloodhoofd Jacobus Petrus P 1848-04-28 
Koopman Grietje x Wit, de Gerardus 1838-11-25 

Koopman Grietje x Wit, de Gerardus 1842-01-23 

Koopman Maria x Kleverlaan Jan 1869-04-09 
Koot Jacob x Vreeker Maartje 1866-04-20 

Kooter Aagje x Belleman Willem 1833-05-12 
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Kooter Anna Carolina x Westen, van Cornelis 1851-05-15 
Kooter Anna Catrina x Zwaag Engel 1837-05-07 

Kooter Beatrix Petronella G x Burger Cornelis 1821-11-18 
Kooter Carel Lambertus x Hollander Hilgonda 1813-02-28 

Kooter Gerrit x Kooter Maria Carolina 1816-04-28 

Kooter Karel x Bruin Catharina Maria 1872-02-01 

Kooter Lammert x Mak Jannetje 1835-05-03 

Kooter Maria Carolina x Kooter Gerrit 1816-04-28 

Kooij Jacob x Planteijdt Rachel 1866-09-27 

Kooij Trijntje x Half Jacob 1829-01-18 

Koper Pieter x Straten, van Antje 1869-10-22 

Koper Willem x Peetoom Aaltje 1900-04-25 

Kors Joannes x Sebag Jannetje 1818-02-01 

Korver Huibert x Kogen Antje 1854-02-19 
Kos Aagje x Schuit Willem 1854-02-26 
Kos Antje x Kraakman Willem 1814-04-24 

Kos Jan x Bijl Jannetje 1843-01-29 

Kos Jantje x Dirkson Kornelis 1846-01-25 
Kos Jantje x Hollander Willem 1861-06-09 

Kos Trijntje x Schuit Klaas 1863-01-14 

Kraakman Antje x Apeldoorn Johannis 1833-05-05 

Kraakman Antje x Liefting Jan 1844-04-28 

Kraakman Cornelis x Wittebrood Pieternella 1841-04-28 
Kraakman Gerrit x Blauw Neeltje 1833-05-05 

Kraakman Jacob x Brasser Jacoba 1812-11-08 

Kraakman Jacob x Genet Jansje 1880-06-04 

Kraakman Jacoba x Castricum Johannes 1875-05-07 

Kraakman Jan x Brakenhof Aagje 1836-05-01 

Kraakman Jannetje x Zijp Jan 1853-05-01 

Kraakman Margaretha Alida x Bijman Cornelis 1902-04-29 

Kraakman Margrita x Rol Wulbert 1840-05-03 
Kraakman Pitronella x Bommer Jacob 1814-01-16 
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Kraakman Ursula x Apeldoorn Cornelis 1838-02-18 
Kraakman Willem x Kos Antje 1814-04-24 

Krab Jansie x Voorst, van Jacob 1846-04-19 

Kramer Cornelis x Swart Elisabeth 1873-05-15 

Kramer Geertruida x Velden, van der Jan 1892-05-04 

Kramer Jan x Blaauw Crelisje 1845-05-11 

Kramer Johannes x Brakenhoff Anna 1897-02-24 

Kramer Maartje x Baars Teunis 1891-04-08 

Kramer Neeltje x Zoon Cornelis 1869-10-01 

Kramer Willem x Zoon Jobje 1862-01-23 

Krans Sieuwers Catharina Maria x Prusschen Claudius Johannes 1855-04-26 

Krans Sieuwers Cornelia Helena x Das, den Cornelis 1841-04-25 

Kres Antje x Groot, de Jan 1850-04-14 

Krets Anna Catharina x Koogen Pieter 1830-02-04 

Kroes Maartje x Swartjes Adrianus 1869-02-21 

Krom Anna x Zweeren Hendrik 1875-08-29 
Kroon Gerardus x Haarman Sijtje 1865-04-28 

Kuil Hendrika x Hollander Arie 1857-05-08 

Kuiper Antje x Root Fredrik 1860-05-18 

Kuiper Antje x Kleverlaan Martinus 1866-05-13 

Kuiper Cornelis x Liefting Eva 1892-05-04 

Kuiper Klaas x Zwaag Maria Carolina 1870-04-29 

Kuiper Klaas x Liefting Jacoba 1877-09-07 

Kuiper Maartje x Zoon Cornelis 1827-06-28 

Kuis Elisabeth x Melker Cornelis 1830-12-05 

Kuijper Pieter x Smit Maartje 1827-06-14 

Kuijs Johannes Petrus x Velden, van der Maartje 1896-10-30 

Kuijs Maartje Jans x Telleman Aldert Cornelis 1811-05-12 

Laker Maria Gesina A x Beneke Theodorus Henrich 1812-02-09 
Landman Neeltje x Zwaan Cornelis 1840-06-06 

Lange Antje x Veenhuijsen Gerrit 1898-03-30 

Langerak Christina x Gijsberts Lambertus 1850-07-14 
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Lans Jan x Bakkum Guurtje 1861-04-25 
Lans Neeltje x Bakkum Anthonius 1885-01-15 

Lans Neeltje x Stet Johannes 1894-08-13 

Leegwater Anna x Rit Johannes 1830-05-16 

Leek Antje x Admiraal Reinier 1857-11-08 
Leek Cornelis x Groot Adriaantje 1837-04-30 

Leeuw, de Anna x Berg, van den Simon 1891-05-03 

Leevering Aagje x Winder Arie 1811-08-25 

Leevering Hendrik x Verduijn Maartje 1815-05-07 

Leur Pieter x Zillevius Itske 1829-03-19 
Leuring Jan x Boer, de Neeltje 1873-05-15 

Levering Aagje x Graaf Aalbert 1858-06-25 

Levering Alida x Louwe Johannes 1890-04-30 
Levering Anna x Brakenhoff Jacob 1893-05-17 

Levering Augustinus x Sentveld Trijntje 1886-01-06 

Levering Gerrit x Gaarthuis Anna 1893-01-04 
Levering Hendrik x Bennes Maria 1854-01-22 

Levering Jan x Mul Maria 1834-04-13 

Levering Johannes x Velzen, van Marijtje 1842-11-20 

Levering Johannes x Dekker Catharina 1868-02-13 

Levering Maartje x Houtenbos Hendrik 1850-01-18 

Levering Maartje x Kool Pieter 1883-02-02 

Levering Maria x Belleman Gerrit 1870-10-28 
Levering Willemijntje x Telleman Lourens 1835-02-08 

Leijen Aagje x Groot, de Cornelia Engel 1812-11-29 

Leijen Catharina x Zentveld Job 1900-04-25 

Leijen Hendrik x Bond Antje 1852-08-25 

Leijen Hilletje x Snieder Gerrit 1867-01-20 

Leijen Immetje x Morsch Theodorus 1891-10-19 

Leijen Petronella x Diepen Arien 1881-10-17 

Leijen Pieter x Peetam Immetje 1820-12-31 

Leijen Pieter x Gravemaker Teunisje 1859-11-13 
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Liefting Aagje x Bakkum Cornelis 1897-01-26 
Liefting Adrianus x Apeldoorn Adriana 1894-04-25 

Liefting Antje x Stet Job 1813-11-21 

Liefting Antje x Zeeuw, de Cornelis 1826-02-09 
Liefting Antje x Lute Cornelis 1880-05-07 

Liefting Antje x Winter, de Cornelis 1895-05-01 

Liefting Barend x Schee Gertrudis 1836-02-07 

Liefting Barend x Luchtig Maartje 1839-09-29 

Liefting Cornelia x Mors Adrianus 1819-02-21 
Liefting Cornelis x Molen, van der Aafje 1880-02-06 

Liefting Eva x Kuiper Cornelis 1892-05-04 

Liefting Geertruida x Floris Frans 1891-01-28 

Liefting Huibert x Apeldoorn Antje 1830-11-11 

Liefting Huibert x Andriessen Grietje 1862-11-30 
Liefting Jacoba x Kuiper Klaas 1877-09-07 

Liefting Jan x Mors Marijtje 1828-02-14 

Liefting Jan x Kraakman Antje 1844-04-28 

Liefting Jan x Rol Aaltje 1851-01-09 

Liefting Jan x Zuurbier Maria Lucia 1884-04-24 
Liefting Jan x Gaarthuis Margaretha 1888-04-18 

Liefting Johannes x Pannekeet Duifje 1863-11-08 

Liefting Johannes Hendricus x Bassing Agnes 1863-05-07 

Liefting Joseph x Dirkson Geertje 1890-05-14 

Liefting Maartje x Tulkens Lambertus 1823-03-06 
Liefting Maartje x Butter Jan 1845-09-28 

Liefting Margaretha x Houtenbos Martinus 1886-06-02 

Liefting Maria x Bakker Hendrik 1865-10-06 

Liefting Maria x Stoop Lourens 1888-01-31 

Liefting Neeltje x Hes Barend 1876-01-07 

Liefting Pieter x Bussing Willemijntje 1853-05-04 

Liefting Pieter x Bussing Willemijntje 1855-05-04 

Lienen, van Jannetje x Half Maarten 1860-07-20 
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Lieting Cornelia x Gaarthuis Simon 1889-05-22 
Limmen Aafje x Kager Hendrik 1820-05-14 

Limmen Antje x Apeldoorn Gerrit 1847-11-24 

Limmen Klaas x Groot Grietje 1824-02-08 

Limmen Maartje x Veenhuijsen Warnar 1818-12-20 

Limmen Maartje x Bijl Pieter 1846-09-10 

Lingerak Johannes x Duin Guurtje 1862-01-23 

Loos Mies x Bom Wilhelmina 1812-06-21 
Lotte Grietje x Baccum Gerrit 1824-01-18 

Louwe Johannes x Levering Alida 1890-04-30 

Luchtig Anna x Kabel Dirk 1836-06-26 

Luchtig Maartje x Liefting Barend 1839-09-29 

Ludeke Adrianus x Volkers Neeltje 1868-01-12 
Lute Cornelis x Liefting Antje 1880-05-07 

Lute Hendrik x Kabel Aagje 1853-03-06 
Lute Maria x Hof Bernardus 1861-05-05 

Lute Maria x Brandjes Cornelis 1885-05-28 

Lute Petronella x Eng, van der Pieter 1891-04-29 

Mak Jannetje x Kooter Lammert 1835-05-03 

Meester Guurtje x Nat Dirk 1827-03-18 

Melker Cornelis x Tuijnman Trijntje 1813-01-24 

Melker Cornelis x Kuis Elisabeth 1830-12-05 
Melker Cornelis x Dekker Immetje 1861-06-21 

Melker Elisabeth x Straaten, van Johannes Hubertus 1870-01-27 

Melker Hendrik x Ropper Maria Catharina 1829-10-22 

Melker Jacobus x Hof Eva 1886-05-05 

Melker Marinus x Bakker Trijntje 1847-04-18 

Melker Neeltje x Butter Jan 1833-01-24 

Melker Petrus x Beek, van Jannetje 1879-04-24 

Melker Pieter x Filmer Elisabeth 1887-02-10 

Melker Pietertje x Asjes Wouter 1858-05-21 

Melker Trijntje x Os, van Joannes 1821-11-11 
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Metselaar Cornelia x Duin Klaas 1865-05-12 
Metselaar Johannes x Burger Jannetje 1850-05-12 

Metzelaar Maartje x Oorthuis Martinus 1861-02-08 
Metzelaar Pieter x Vis Joanna 1816-08-04 

Meij, van der Arie x Zoon Jacobje 1854-01-26 

Meij, van der Klaas x Tet Agatha 1823-01-19 

Meij, van der Klaas x Zonneveld Neeltje 1874-06-21 

Meij, van der Klaas x Raamsveld Agatha Cornelia 1880-05-08 

Meij, van der Krijn x Kool Aafje 1842-01-30 

Meij, van der Maria x Eeltink Jan 1874-06-05 

Meijne Antje x Groen Pieter 1889-05-01 

Meijne Cornelis x Apeldoorn Maartje 1864-04-21 

Meijne Dirk x Apeldoorn Maartje 1855-05-18 

Meijne Dirk x Zoon Antje 1858-06-12 
Meijne Klaas x Apeldoorn Catharina 1892-04-29 

Meijne Maartje x Roskam Johannes 1889-05-01 

Min Jannetje x Apeldoorn Arend 1834-05-11 

Modder Andries x Hoogeboom Geertje 1859-05-01 

Modder Antje x Tromp Jan 1853-11-20 

Modder Simon x Bruin Aaltje 1890-04-27 
Moel, de Neeltje x Stet Cornelis 1857-05-24 

Molen, van der Aafje x Liefting Cornelis 1880-02-06 

Molen, van der Agatha x Morsch Dirk 1869-10-22 
Molen, van der Agatha x Duin Jan 1882-06-17 

Molen, van der Antje x Schoof Bernardus 1851-05-04 

Molen, van der Catharina x Bakker Cornelis 1875-06-04 

Molen, van der Gerrit x Bakker Antje 1852-01-11 

Molen, van der Gerrit x Buiter Antje 1879-04-25 

Molen, van der Grietje x Gaardhuis Johannes Bernardus G 1846-02-15 

Molen, van der Jacobus x Jong, de Maartje 1866-05-05 

Molen, van der Pieter x Koenen Kaatje 1822-08-04 

Molen, van der Pieter x Baart Sijtje 1900-04-19 
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Molenaar Arie x Hopman Jansje 1901-05-29 
Molenaar Cornelis x Zoon Maartje 1859-05-29 
Molenaar Dirk x Kleverlaan Barbara 1835-03-01 

Molenaar Geertje x Cramer Willem 1842-06-05 

Molenaar Klaas x Schuit Marijtje 1892-02-17 

Moor, de Pieter x Hugtenburg Catharina 1886-06-02 

Mooij Aafje x Berg, van den Johannes 1895-01-30 

Mooij Aagje x Annes Jacob 1865-03-01 

Mooij Aagje x Blokker Gerrit 1893-05-07 

Mooij Antje x Muijs Maarten 1885-04-26 

Mooij Cornelis x Gaarthuis Aagtje 1882-05-01 
Mooij Geertje x Wolde, ten Huibert 1898-04-03 

Mooij Gerrit x Duijn Willemijntje 1844-05-19 

Mooij Guurtje x Asjes Jan 1886-04-30 

Mooij Jan x Strooker Trijntje 1854-11-26 

Mooij Klaas x Beekman Aafje 1816-07-24 

Mooij Klaas x Dirkson Geertje 1844-06-16 

Mooij Leentje x Mijs Cornelis 1886-04-30 

Mooij Lourens x Tromp Trijntje 1862-07-04 

Mooij Maartje x Zwaan Engel 1886-04-30 

Mooij Neeltje x Berg, van den Klaus 1846-06-07 

Mooij Pieter x Bak Barbara 1869-02-14 
Mooij Trijntje x Blokker Klaas 1898-05-01 

Mors Adrianus x Liefting Cornelia 1819-02-21 

Mors Antje x Willems Meijndert 1849-05-13 

Mors Antje x Zoontjes Pieter 1856-01-30 

Mors Grietje x Duijn Pieter 1817-11-16 

Mors Guurtje x Plas, van der Arie 1827-01-11 
Mors Jan x Verduin Antje 1858-05-02 

Mors Klaasje x Hollander Gerrit 1857-05-01 

Mors Marijtje x Liefting Jan 1828-02-14 

Morsch Dieuwertje x Apeldoorn Gerardus Johannes 1892-05-04 
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Morsch Dirk x Molen, van der Agatha 1869-10-22 
Morsch Gerrit x Straten, van Antje 1866-03-04 

Morsch Theodorus x Leijen Immetje 1891-10-19 

Mul Maria x Levering Jan 1834-04-13 

Mulder Jacob x Tervoort Antonia 1900-04-25 
Mulder Maartje x Bens Johannes 1849-11-25 

Muijs Maarten x Mooij Antje 1885-04-26 

Mijs Cornelis x Mooij Leentje 1886-04-30 

Nagel Christiaan x Zoon Maartje 1852-04-25 

Nagel Geertje x Stet Albert 1832-05-13 

Nagel Gerrit x Woute Afie 1824-05-09 

Nagel Huibert x Zijp Trijntje 1825-01-23 

Nagel Jacob x Duinmaijer Neeltje 1859-02-16 

Nagel Maartje x Belleman Hermanus Josephus 1859-02-16 

Nanne Aafje x Bijl Pieter 1873-02-14 

Nap Klaas x Nat Neeltje 1858-12-05 

Nat Cornelis x Schroor Guurtje 1821-05-20 
Nat Cornelis x Blom Aagtje 1837-10-22 

Nat Dirk x Meester Guurtje 1827-03-18 

Nat Guurtje x Dissel, van Albertus 1852-08-01 

Nat Johanna x Veenhuijsen Joachim 1841-04-04 

Nat Neeltje x Nap Klaas 1858-12-05 

Nat Pieter x Egmond, van Christina 1815-02-26 
Nat Rachel x Veen, van Jacobus 1853-12-04 

Nauta Janke x Conijn Johannes Lambertus 1888-02-09 

Noor Jan x Groot Antje 1846-05-03 

Noord Dieuwertje x Waard, de Pieter 1868-04-24 

Noot Hendrik x IJfs Neeltje 1857-06-21 

Nijs, de Jacob x Blaauw Grietje 1850-05-12 

Oldemark Wilhelmus x Tromp Cornelia 1887-02-10 

Olgers Jan x Cornelisse Aaltje 1896-09-09 

Ooms Hendrikje x Tuin Cornelis 1823-05-11 
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Oorthuis Aaltje x Butter Willem 1866-08-11 
Oorthuis Albertus x Kemper Catharina 1896-05-13 

Oorthuis Jansje x Hof Dirk 1853-05-01 

Oorthuis Maria x Peetoom Klaas 1856-03-05 

Oorthuis Martinus x Metzelaar Maartje 1861-02-08 

Oorthuis Pieter x Kleverlaan Catharina 1893-04-25 

Oorthuijsen Alida x Eenhuijs Gerrit 1817-01-19 

Oorthuijzen Maria x Duin, van Johannes 1854-04-28 
Oostermeijer Johannes Gerardus B x Apeldoorn Maria 1889-05-13 

Opdam Pieter x Wagemeester Maria 1876-05-26 

Opmeer Cornelia x Burgers Johannes Jacobus 1890-04-17 

Opperdoes Guurtje x Verwer Jan 1812-04-26 

Orij Cornelis x Bruin Elisabeth 1900-01-11 
Orij Jan x Bakkum Mietje 1897-03-01 

Orij Johannes x Schuit Maria 1895-09-17 
Orij Pieter x Kazenbroot Maartje 1898-01-12 

Orij Trijntje x Houtenbos Johannes 1891-04-22 

Orij Trijntje x Gooijer Hendrik 1894-04-25 

Os, van Joannes x Melker Trijntje 1821-11-11 
Oudshoorn Hendrik x Borst Neeltje 1880-05-17 

Pannekeet Duifje x Liefting Johannes 1863-11-08 

Pannekeet Pieter x Brakenhoff Neeltje 1889-02-25 
Park, van der Gerrit x Roskam Alida 1873-05-08 

Pater Aafje x Wever Cornelis 1815-11-09 

Peet, van der Maartje x Admiraal Maarten 1838-02-18 

Peetam Immetje x Leijen Pieter 1820-12-31 

Peetoom Aaltje x Koper Willem 1900-04-25 

Peetoom Emerentiana x Duin, van Koenraad 1885-07-09 
Peetoom Johannes x Stet Marijtje 1901-01-29 

Peetoom Klaas x Oorthuis Maria 1856-03-05 
Peetoom Pieter x Zijp Elisabeth 1882-01-15 

Peperlaan Pieter x Revers Catharina Elisabeth 1854-01-14 
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Peperlaan van Beek Jannetje x Zeland, van Johannes 1901-01-10 
Pepping Cornelis x Blauw Maartje 1822-05-05 

Pepping Johannes x Admiraal Antje 1851-05-04 

Pepping Maarten x Waard, de Grietje 1876-04-28 

Pereboom Johanna x Bakkum Jan 1831-05-01 
Plak Maria x Schuit Jakobus 1897-02-03 

Planteijdt Rachel x Kooij Jacob 1866-09-27 

Plas, van der Arie x Mors Guurtje 1827-01-11 
Plas, van der Jan x Zijp Catharina 1830-01-14 

Plas, van der Marijtje x Zonneveld Jan 1861-07-07 

Plas, van der Neeltje x Waard, de IJsbrand 1861-04-25 

Plate Henrij x Kat Agatha 1900-08-21 

Ploeg, van der Hendrikus Johannes x Hof Maartje 1901-01-09 

Ploeger Aldert x Haverkamp Geertje 1841-01-24 

Pluijmgraaf Dirk x Boschman Antje 1858-06-13 

Prins Aaltje x Smit Gerrit 1867-06-09 
Prins Barbara x Berg, van der Jan 1874-05-17 

Prins Jan x Scholder Annetje 1834-06-15 

Prins Klaasje x Jong, de Arie 1867-10-11 

Prusschen Claudius Johannes x Krans Sieuwers Catharina Maria 1855-04-26 

Punt Matthijs x Fraijman Jannetje 1867-05-03 

Raamsveld Agatha Cornelia x Meij, van der Klaas 1880-05-08 
Rake Johannes Hendricus x Zentveld Antje 1888-05-11 

Ransijn Jacoba x Kloes Johannes 1901-06-05 

Ransijn Johannes Henricus x Kool Jannetje 1833-01-20 

Ransijn Johannis Henricus x Booven, van Jacobje 1835-02-22 
Ranzijn Aafje x Berkhout Arien 1862-06-06 

Ranzijn Aafje x Wittebrood Arie 1885-01-15 

Ranzijn Hendrikus x Admiraal Clementia 1873-04-25 

Ranzijn Martinus x Veul Sijtje 1883-09-28 

Ree Teeke x Voorst, van Barbara 1882-07-14 
Reenen, van Bernardina Cornelia x Hamer Pieter Johannes 1840-02-23 
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Reenen, van Gesina x Kiers Fecko 1847-03-28 
Rens Simon x Wester Antje 1885-02-05 

Rentenaar Ajentje x Roozing Gerrit 1891-05-07 

Res Gerardus Franciscus x Waard, de Maria 1898-02-03 
Reus, de Anna x IJpelaar Frans 1861-02-08 

Reus, de Cornelis x Henneman Maria 1812-04-26 

Reus, de Cornelis x Dekker Maartje 1831-05-15 

Reus, de Maria x Tromp Jelgert 1856-05-25 

Revers Catharina Elisabeth x Peperlaan Pieter 1854-01-14 
Reijneman Johanna Maria x Walravens Petrus 1816-12-01 

Rietveld Trijntje x Schoorl Johannes 1855-02-11 

Rit Johannes x Leegwater Anna 1830-05-16 

Roden Arian x Vreede, van Mietje Maria 1852-02-15 

Rol Aaltje x Liefting Jan 1851-01-09 

Rol Wulbert x Kraakman Margrita 1840-05-03 
Roli Cornelis x Kleverlaan Cornelia 1896-01-15 

Roo, de Maria Sijtje x Ellerman Livinius Catharinus J 1890-10-09 

Roog Jansje x Hopman Hendrik 1877-06-29 

Roosing Gerrit x Schenk Trijntje 1816-11-24 

Roosing Jan x Wit Maartje 1820-12-31 

Roosloot Jansje x Waard, de IJsbrand 1867-11-01 
Root Fredrik x Kuiper Antje 1860-05-18 

Roozing Gerrit x Rentenaar Ajentje 1891-05-07 

Roozing Manus x Bruin Grietje 1880-01-15 

Ropper Maria Catharina x Melker Hendrik 1829-10-22 
Roskam Alida x Park, van der Gerrit 1873-05-08 

Roskam Antje x Zoon Cornelis 1864-02-04 

Roskam Johannes x Admiraal Trijntje 1876-02-17 

Roskam Johannes x Meijne Maartje 1889-05-01 

Roskam Petronella x Ruiter Tamis 1873-02-14 

Roskam Sijtje x Schotvanger Klaas 1873-02-06 

Roskam Sijtje x Ruiter Cornelis 1885-07-01 
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Rozing Antje x Geus, de Klaas 1892-04-24 
Rozing Pieter x Voorst, van Geertje 1855-01-10 

Ruigewaard Gerrit x Waard, de Elisabeth 1885-02-05 
Ruigewaard Trijntje x Verdwaald Floris 1830-04-15 

Ruiter Cornelis x Roskam Sijtje 1885-07-01 
Ruiter Tamis x Roskam Petronella 1873-02-14 
Ruiter, de Gerrit x Groot, de Anna 1878-08-05 

Rijs Johanna x Zentveld Teunis 1880-05-07 

Saker Jan x Besse Maartje 1814-02-13 

Sanders Anna Margaretha x Stet Cornelis 1848-05-07 

Schaar Anthonie x Borger Aaltje 1835-12-27 

Schaar Gerritje x Bult Jacobus 1874-01-31 
Schaar Hendrikje x Buisman Christiaan 1867-02-23 

Schee Gertrudis x Liefting Barend 1836-02-07 

Schenk Trijntje x Roosing Gerrit 1816-11-24 

Schermer Jacob x Schoen Aaltje 1891-05-07 
Schermer Maria x Zentveld Andreas 1894-04-18 

Schilder Jacob x Kaptein Maartje 1901-04-18 

Schipper Ariaantje x Schipper Cornelis 1815-03-26 

Schipper Cornelis x Schipper Ariaantje 1815-03-26 

Schipper Willem x Wijker Marijtje 1826-08-06 

Schoen Aaltje x Schermer Jacob 1891-05-07 
Schoen Albert x Geus, de Magteld 1846-03-01 

Schoen Guurtje x Geus, de Jacobus 1851-05-29 

Schoen Jacob x Kalverboer Grietje 1902-04-24 

Schoen Maartje x Sluijter Frederik Christiaan 1851-05-29 

Schoen Sijtje x Sluis, van der Gerrit 1857-11-01 

Schoen Wilhelmus x Hoogvorst Antje Visser 1845-01-19 

Scholder Annetje x Prins Jan 1834-06-15 
Scholten Aaltje x Wildeboer Simon 1881-09-11 

Scholten Klaasje x Goeman Jan 1863-02-15 

Scholten Marijtje x Duin, van Pieter 1864-05-05 
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Scholten Willem x Stet Guurtje 1836-05-08 
Scholten Willem x Stam Anna 1855-08-08 

Scholten Willem x Zoon Margaretha Albertina 1901-05-15 

Schong Pieter x Karels Maartje 1845-04-20 

Schoof Bernardus x Molen, van der Antje 1851-05-04 
Schoof Cornelis x Hagel Geertje 1818-07-19 

Schoof Maartje x Duijn Woudt 1851-05-04 

Schoorl Johannes x Rietveld Trijntje 1855-02-11 
Schoorl Johannes x Schreuder Grietje 1872-10-04 

Schoorl Maria x Hollenberg Nicolaas 1883-04-07 

Schoorl Willem x Dirkson Johanna 1893-05-16 

Schotvanger Dirk x Waard, de Grietje 1883-04-23 

Schotvanger Klaas x Roskam Sijtje 1873-02-06 

Schouten Elizabeth x Bes Coenradus 1833-08-04 
Schouten Grietje x Kabel Klaas 1826-04-06 

Schram Gerardus x Wittebrood Maria 1902-05-15 

Schreuder Grietje x Schoorl Johannes 1872-10-04 

Schroor Aagje x Hopman Hendrik 1900-01-07 

Schroor Dirk x Hos Trijntje 1869-02-05 
Schroor Guurtje x Nat Cornelis 1821-05-20 

Schuit Antje x Zoon Reinierus Johannes 1899-09-13 

Schuit Arie x Belleman Trijntje 1855-02-28 

Schuit Barbara x Tromp Dirk 1896-09-17 

Schuit Christiaan x Zwaan Jacoba 1862-11-16 
Schuit Cornelis x Beenken Anna Maria 1845-06-01 

Schuit Dirk x Hollander Arijaantje 1818-02-01 

Schuit Elisabeth x Baaij Cornelis 1883-01-17 

Schuit Elisabeth x Belleman Theodorus Hermanus J 1897-11-09 

Schuit Engel x Stet Trijntje 1850-09-08 

Schuit Jacob x Zwart Jannetje Engelina 1823-11-23 

Schuit Jacoba x Huibers Jakob 1901-04-25 
Schuit Jacobus x Waard, de Anna 1896-04-24 
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Schuit Jakobus x Plak Maria 1897-02-03 
Schuit Jannetje x Blom Jacob 1898-11-27 

Schuit Jansje x Duinmeijer Dirk 1897-11-11 

Schuit Klaas x Kos Trijntje 1863-01-14 
Schuit Maartje x Baltus Cornelis 1857-05-13 

Schuit Maria x Orij Johannes 1895-09-17 

Schuit Martinus x Boer, de Trijntje 1898-01-13 

Schuit Marijtje x Molenaar Klaas 1892-02-17 

Schuit Pietertje x Blom Matthijs 1902-08-23 

Schuit Simon x Duinmeijer Geertruida 1862-01-15 
Schuit Theodorus x Buisman Aafje 1891-01-14 

Schuit Trijntje x Schut Arie 1865-02-19 

Schuit Willem x Kos Aagje 1854-02-26 

Schut Arie x Schuit Trijntje 1865-02-19 

Schut Rijntje x Duijn, van Jacob 1819-10-14 

Schuijt Jacobus x Bruin Maria 1869-02-05 

Sebag Jannetje x Kors Joannes 1818-02-01 

Sentveld Arie x Klaver Trijntje 1899-09-12 
Sentveld Geertje x Bakkum Johannes 1885-01-15 

Sentveld Trijntje x Levering Augustinus 1886-01-06 

Sieuwers Frans Jacob x Veenhuijsen Johanna Maria 1818-03-01 
Slangenberg Willemijntje x Brouwer Cornelis 1824-04-04 

Slikker Arie x Kleverlaan Helena 1896-04-16 
Slikker Barendje x Jong, de Pieter 1849-02-11 

Slikker Lijsbeth x Jong, de Huibert 1827-01-07 

Slikker Pieter x Groot Grietje 1829-01-25 
Slikker Trijntje x Berg, van den Klaas 1834-05-18 

Sloot Teunis x Borst Johanna Margaretha 1897-10-03 
Slotemaker Antje x Jonker Simon 1893-04-27 

Sluis, van der Gerrit x Schoen Sijtje 1857-11-01 

Sluijter Frederik Christiaan x Schoen Maartje 1851-05-29 

Smit Gerrit x Prins Aaltje 1867-06-09 
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Smit Maartje x Kuijper Pieter 1827-06-14 
Snieder Gerrit x Leijen Hilletje 1867-01-20 

Snip Cornelia x Jong, de Huibert 1873-10-19 
Snip Trijntje x IJfs Klaas 1875-01-10 

Snijders Johannes x Hof Alida 1899-05-11 

Spaan Klaas x Houtkooper Jannetje 1847-05-02 

Spanjaard Adriaan x Houtkooper Aagje 1876-01-27 

Spanjaard Hendrik x Veenhuijsen Sieuwtje 1852-05-02 

Spanjer Trijntje x Duinmaijer Gerrit 1873-02-16 

Spanjer Trijntje x Broek Jacob 1883-12-07 

Spruit Cornelis x Berg, van den Rensje 1852-10-24 

Spruit Cornelis x Bak Aagje 1867-05-10 

Stam Anna x Bergeon Georg Michiel 1846-06-07 

Stam Anna x Scholten Willem 1855-08-08 
Stam Harmijntje x Admiraal Arie 1877-01-14 

Steggerda Zacharias x Buscher Alida 1894-07-13 

Stenneberg Casper x Berg, van den Pietertje 1836-07-17 

Stennenberg Pieter x Waagemaaker Aaltje 1813-12-12 

Stet Albert x Vink Clasina 1812-04-05 
Stet Albert x Nagel Geertje 1832-05-13 

Stet Antje x Swart Pieter 1851-05-04 
Stet Antje x Wittebrood Jacob 1877-02-07 

Stet Ariaantje x Glorie Klaas 1872-02-08 

Stet Catharina x Bakkum Johannes 1899-01-12 
Stet Cornelia x Zeeuw, de Cornelis 1865-07-12 

Stet Cornelis x Sanders Anna Margaretha 1848-05-07 

Stet Cornelis x Moel, de Neeltje 1857-05-24 

Stet Gerrit x Waardijk Grietje 1836-01-24 

Stet Guurtje x Scholten Willem 1836-05-08 
Stet Jacob x Zentveld Antje 1863-01-29 

Stet Job x Liefting Antje 1813-11-21 

Stet Job x Bakkum Catharina 1887-05-05 
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Stet Johannes x Lans Neeltje 1894-08-13 
Stet Lourens x Zonneveld Guurtje 1876-01-12 

Stet Marijtje x Peetoom Johannes 1901-01-29 

Stet Reijer x Bakkum Leentje 1856-01-30 

Stet Reijer x Bakkum Leentje 1857-01-30 

Stet Trijntje x Schuit Engel 1850-09-08 

Stierp Hendrik x Bes Klaasje 1836-02-14 

Stierp Johanna x Butter Willem 1871-01-22 

Stierp Stijntje x Duinmaijer Cornelis 1835-02-15 

Stigter Adriana x Brouwer Cornelis 1831-11-20 

Stigter Maria x Warekamp Adam 1813-01-17 

Stoop Lourens x Liefting Maria 1888-01-31 
Stoop, van der Simon x Groen Maartje 1902-05-14 

Straaten, van Johannes Hubertus x Melker Elisabeth 1870-01-27 
Straten, van Antje x Morsch Gerrit 1866-03-04 

Straten, van Antje x Koper Pieter 1869-10-22 

Stroker Gerrit x Groot, de Antje 1851-01-19 
Stroker Jan x Berg, van den Elisabeth 1830-11-04 

Strooker Aagtje x Strooker Rens 1857-06-14 

Strooker Albert x Hoogeboom Dirkje 1870-05-26 

Strooker Anna x Hoogland Ernst 1864-05-05 
Strooker Elisabeth x Bak Willem 1889-02-21 

Strooker Geertje x Strooker Pieter 1836-04-10 

Strooker Gerrit x Berg, van den Pietertje 1819-02-14 

Strooker Immetje x Hoogeboom Gerrrit 1898-05-08 

Strooker Jan x Duinmaaijer Gerretje 1820-05-04 

Strooker Jan x Bonkenburg Neeltje 1897-01-31 

Strooker Klaasje x Bakker Pieter 1878-01-20 

Strooker Maartje x Berg, van den Sijmen 1818-09-20 

Strooker Maartje x IJfs Pieter 1846-08-16 
Strooker Pieter x Strooker Geertje 1836-04-10 

Strooker Rens x Strooker Aagtje 1857-06-14 
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Strooker Trijntje x Mooij Jan 1854-11-26 
Stroomer Jacob x Belleman Catharina 1857-04-26 

Strootman Wilhelmus Petrus x Valkering Margaretha Maria 1893-10-13 

Stuifbergen Jan x Duineveld Angnietje 1857-09-06 

Stuifbergen Maarten x Duin Willemijntje 1854-02-26 

Stuifbergen Maartje x Imming Hermanus 1893-02-13 

Stuifbergen Willem x Butter Antje 1862-02-07 

Stuijfbergen Antje x Bont Jacob 1842-10-23 

Swaan Grietje Catharina x Blom Jan 1901-04-24 

Swaan Immetje x Veenhuijsen Adriaan 1867-11-27 

Swart Antje x Verduin Dirk 1878-05-31 
Swart Elisabeth x Kramer Cornelis 1873-05-15 
Swart Elisabeth x Groot Cornelis 1879-02-21 

Swart Jacob x Admiraal Alida 1873-05-15 

Swart Pieter x Stet Antje 1851-05-04 

Swart Wilhelmina x Hoogzaad Jan 1878-02-22 

Swartjes Adrianus x Kroes Maartje 1869-02-21 

Teeling Cornelis x Fraijman Antje 1860-04-26 

Telleman Aldert Cornelis x Kuijs Maartje Jans 1811-05-12 
Telleman Gerrit x Apeldoorn Guurtje 1863-05-07 

Telleman Guurtje x Admiraal Arie 1848-05-07 

Telleman Johannes x Wijker Arendje 1862-07-16 

Telleman Lourens x Levering Willemijntje 1835-02-08 

Tervoort Antonia x Mulder Jacob 1900-04-25 
Tervoort Gerardus x Admiraal Antje 1868-02-08 

Tervoort Johannes x Kloes Clasina 1899-05-03 

Tet Agatha x Meij, van der Klaas 1823-01-19 

Thomas Jan x Admiraal Catharina 1897-01-26 

Tol Jan x Duijn Maartje 1873-05-24 

Tol, van Aaltje x Bakker Jan 1854-06-11 
Toren Jan x Dekker Catharina Jojanna 1888-10-31 

Tromp Cornelia x Oldemark Wilhelmus 1887-02-10 
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Tromp Dirk x Schuit Barbara 1896-09-17 
Tromp Elisabeth x Zonneveld Willem 1883-11-15 

Tromp Jan x Modder Antje 1853-11-20 

Tromp Jelgert x Reus, de Maria 1856-05-25 

Tromp Trijntje x Mooij Lourens 1862-07-04 

Trompetter Maria x Kabel Simon 1884-05-09 
Tuin Barber x Bult Jacob 1839-04-28 
Tuin Cornelis x Ooms Hendrikje 1823-05-11 

Tuin Lijsbeth x Voorst, van Egbert 1831-01-23 

Tulkens Lambertus x Liefting Maartje 1823-03-06 

Tuijn Aaltje x Duijn, van Pieter 1815-05-07 

Tuijn Barber x Voorst, van Gerrit 1821-05-20 
Tuijnman Trijntje x Melker Cornelis 1813-01-24 

Twisk Marijtje x Twuiver, van Pieter 1831-04-07 
Twuiver, van Pieter x Twisk Marijtje 1831-04-07 

Vader Trijntje x Wonderen, van Jacob 1871-04-28 

Valkering Margaretha Maria x Strootman Wilhelmus Petrus 1893-10-13 

Valkering Margaretha Maria x Bakker Cornelis 1896-04-24 

Valkering Maria x Graaf, de Bert 1847-11-21 

Valkering Maria Cornelia x Groot Matthijs 1895-09-30 

Valkering Maria Margaretha x Groot Petrus Nicolaas 1896-04-24 

Valkering Sijtje x Witte Casparus Hendericus 1839-01-27 

Veeke, van der Seraphina Maria x Geldrop, van Pieter 1815-10-29 

Veen, van Jacobus x Nat Rachel 1853-12-04 

Veenhuijsen Adriaan x Swaan Immetje 1867-11-27 

Veenhuijsen Antje x Helder Jan 1867-04-28 

Veenhuijsen Gerrit x Lange Antje 1898-03-30 

Veenhuijsen Joachim x Nat Johanna 1841-04-04 
Veenhuijsen Johanna Maria x Sieuwers Frans Jacob 1818-03-01 

Veenhuijsen Sieuwtje x Spanjaard Hendrik 1852-05-02 

Veenhuijsen Warnar x Limmen Maartje 1818-12-20 

Veenhuijzen Jan x Geus, de Grietje 1876-05-07 
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Veenhuijzen Klaasje x Goedmaat Maarten 1880-04-25 
Veenhuijzen Warner x Akkerman Maartje 1879-04-24 

Velde, van de François x Huijser v Reenen Anna Dorothea 1850-07-28 
Velden, van der Cornelis x Waard, de Marijtje 1868-05-01 
Velden, van der Jan x Kramer Geertruida 1892-05-04 

Velden, van der Maartje x Kuijs Johannes Petrus 1896-10-30 

Velsen, van Jan x Belleman Petronella 1902-07-09 

Velzen, van Marijtje x Levering Johannes 1842-11-20 

Venneker Geertje x Baltus Cornelis 1823-02-09 
Verduin Adrianus Johannes x Bak Anna 1898-05-10 

Verduin Antje x Mors Jan 1858-05-02 

Verduin Dirk x Swart Antje 1878-05-31 

Verduin Jan x Haarman Trijntje 1864-04-20 

Verduijn Antje x Zonneveld Jan 1877-10-12 

Verduijn Maartje x Leevering Hendrik 1815-05-07 

Verdwaald Dirk x Duinmeijer Petronella 1862-02-07 
Verdwaald Dirkje x Zwaan Simon 1898-10-19 

Verdwaald Floris x Ruigewaard Trijntje 1830-04-15 

Verdwaald Klaas x Duinmeijer Neeltje 1868-10-16 

Verdwaald Kniertje x Hollenberg Simon 1858-05-02 

Verdwaalt Femmetje x Wijker Klaas 1898-05-04 

Verhoeven Anna Maria x Hintzen Johannes Fredrikus 1881-06-26 
Verhoeven Johannes x Kerkhoff Anna Maria H 1862-01-31 

Vermeulen Cornelis x Hoogland Trijntje 1865-01-29 

Verver Simon x Castricum Elisabeth 1871-05-19 

Verwer Jan x Opperdoes Guurtje 1812-04-26 

Verwer Joost x Heerding Antje 1853-04-24 

Verwer Pieter x Kleijbroek Margaretha 1832-02-05 

Veul Sijtje x Ranzijn Martinus 1883-09-28 

Veul Sijtje x Hoedjes Willem 1895-10-22 

Vink Clasina x Stet Albert 1812-04-05 

Vis Guurtje x Groot, de Engel 1819-07-25 
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Vis Joanna x Metzelaar Pieter 1816-08-04 
Volkers Antje x Boersen Jan 1834-06-15 

Volkers Neeltje x Ludeke Adrianus 1868-01-12 

Voorst, van Barbara x Ree Teeke 1882-07-14 

Voorst, van Egbert x Tuin Lijsbeth 1831-01-23 

Voorst, van Geertje x Rozing Pieter 1855-01-10 

Voorst, van Geertje x Das, den Gerrit 1861-06-07 
Voorst, van Gerrit x Tuijn Barber 1821-05-20 

Voorst, van Grietje x Dekker Pieter 1867-06-28 

Voorst, van Jacob x Krab Jansie 1846-04-19 

Voorst, van Maartje x Brouwer Christiaan 1851-06-01 

Voorst, van Trijntje x Berg, van den Dirk 1853-05-01 

Vos Dirk x Geusebroek Maartje 1888-09-28 
Vos, de Dieuwertje x Waard, de Jacob 1815-10-15 

Vreede, van Mietje Maria x Roden Arian 1852-02-15 

Vreeker Antje x Wokke Meindert 1870-05-27 

Vreeker Elisabeth x Bruin Willem 1865-04-28 

Vreeker Maartje x Koot Jacob 1866-04-20 

Vrouwe Pieter x Admiraal Maria 1902-07-31 

Waagemaaker Aaltje x Stennenberg Pieter 1813-12-12 

Waagmeester Dieuwertje x Dekker Gerrit 1883-02-02 

Waard Wilhelmina x Zuurbier Klaas 1844-04-28 
Waard, de Anna x Schuit Jacobus 1896-04-24 

Waard, de Antje x Zonneveld Jan 1892-04-27 

Waard, de Cornelis x Hoogeboom Elisabeth 1881-08-05 

Waard, de Dieuwertje x Karels Johannes 1886-05-05 
Waard, de Dieuwertje x Frederiks Johannes 1899-05-16 

Waard, de Elisabeth x Ruigewaard Gerrit 1885-02-05 

Waard, de Grietje x Pepping Maarten 1876-04-28 

Waard, de Grietje x Schotvanger Dirk 1883-04-23 

Waard, de Jacob x Vos, de Dieuwertje 1815-10-15 
Waard, de Jacobus x Karels Margaretha 1879-07-31 
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Waard, de Jannetje x Kager Jacob 1889-05-01 
Waard, de Johanna x Burger Pieter 1882-01-19 

Waard, de Maartje x Apeldoorn Johannes 1864-04-21 

Waard, de Maria x Res Gerardus Franciscus 1898-02-03 
Waard, de Marijtje x Velden, van der Cornelis 1868-05-01 

Waard, de Pieter x Bommer Marijtje 1814-02-20 

Waard, de Pieter x Noord Dieuwertje 1868-04-24 

Waard, de IJsbrand x Plas, van der Neeltje 1861-04-25 
Waard, de IJsbrand x Roosloot Jansje 1867-11-01 

Waardijk Grietje x Stet Gerrit 1836-01-24 

Waart, de Maria x Zendveld Teunis 1818-11-22 

Wagemeester Maria x Opdam Pieter 1876-05-26 

Walravens Petrus x Reijneman Johanna Maria 1816-12-01 

Warekamp Adam x Stigter Maria 1813-01-17 

Weenen, van Jannetje x Karel Teunis 1847-05-02 
Wegman Maria x Zeeuw, de Cornelis 1837-04-30 

Welboren Arie Hendrik x Admiraal Maria 1897-01-26 

Wempe Cornelis x Bult Neeltje 1864-12-30 

Werven Jan x Brouwer Maartje 1814-11-20 

Werven, van Gerrit x Duinmaijer Pietertje 1836-06-05 

Werven, van Saartje x Brasser Cornelis 1836-06-26 
Westen, van Cornelis x Kooter Anna Carolina 1851-05-15 

Wester Antje x Rens Simon 1885-02-05 

Wever Cornelis x Pater Aafje 1815-11-09 

Wever Cornelis x Bergeon Cornelia Wilhelmina 1819-02-03 

Wilbrink Gerrit x Brouwer Antje 1887-03-27 

Wildeboer Simon x Scholten Aaltje 1881-09-11 

Willems Meijndert x Mors Antje 1849-05-13 

Winder Arie x Leevering Aagje 1811-08-25 

Winder Simon x Duijn Neeltje 1814-11-06 

Winder Sijmon x Jak Lijsbeth 1822-04-28 

Winkel Antonie x Wijker Arendje 1877-06-17 
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Winter, de Cornelis x Liefting Antje 1895-05-01 
Winter, de Doortje x Duineveld Pieter 1837-01-15 

Wit Maartje x Roosing Jan 1820-12-31 

Wit, de Antje x Karel Teunis 1850-01-27 
Wit, de Cornelis x Apeldoorn Anna 1879-05-10 

Wit, de Gerardus x Koopman Grietje 1838-11-25 

Wit, de Gerardus x Koopman Grietje 1842-01-23 

Wit, de Jan x Zuurbier Guurtje 1878-05-10 
Wit, de Maria x Zoon Wullebert 1873-09-12 

Witte Casparus Hendericus x Valkering Sijtje 1839-01-27 

Wittebrood Arie x Ranzijn Aafje 1885-01-15 

Wittebrood Jacob x Stet Antje 1877-02-07 
Wittebrood Johannes x Glorie Cornelia 1898-01-25 

Wittebrood Maria x Schram Gerardus 1902-05-15 

Wittebrood Pieter x Heideman Margaretha 1881-05-28 

Wittebrood Pieternella x Kraakman Cornelis 1841-04-28 
Wittebrood Simon x Bult Catharina 1868-07-17 

Wokke Meindert x Vreeker Antje 1870-05-27 

Wolde, ten Huibert x Mooij Geertje 1898-04-03 

Wondere, van Gezina x Jongejan Cornelis 1814-02-06 
Wonderen, van Jacob x Vader Trijntje 1871-04-28 

Wonderen, van Pieter x Baaij Antje 1858-02-14 

Wonderen, van Pieter x Apeldoorn Aagje 1901-05-14 

Woute Afie x Nagel Gerrit 1824-05-09 

Wijker Arendje x Telleman Johannes 1862-07-16 

Wijker Arendje x Winkel Antonie 1877-06-17 

Wijker Klaas x Verdwaalt Femmetje 1898-05-04 

Wijker Marijtje x Schipper Willem 1826-08-06 

IJfs Antje x Klanker Dirk 1843-02-19 
IJfs Klaas x Snip Trijntje 1875-01-10 

IJfs Louwris x Groot, de Jannetje 1842-09-11 
IJfs Neeltje x Noot Hendrik 1857-06-21 
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IJfs Pieter x Hoogland Neeltje 1817-05-29 
IJfs Pieter x Strooker Maartje 1846-08-16 
IJpelaar Frans x Reus, de Anna 1861-02-08 

Zeeuw Job x Bond Maartje 1822-02-17 

Zeeuw, de Cornelia x Zonneveld Cornelis 1872-05-12 

Zeeuw, de Cornelis x Liefting Antje 1826-02-09 

Zeeuw, de Cornelis x Wegman Maria 1837-04-30 
Zeeuw, de Cornelis x Stet Cornelia 1865-07-12 

Zeeuw, de Neeltje x Zentveld Pieter 1865-02-08 

Zeland, van Johannes x Peperlaan van Beek Jannetje 1901-01-10 

Zendveld Teunis x Waart, de Maria 1818-11-22 
Zentveld Andreas x Schermer Maria 1894-04-18 

Zentveld Andreas x Dekker Jansje 1898-05-25 

Zentveld Anna x Klooster Nicolaas Theodorus 1873-10-03 

Zentveld Antje x Zuurbier Pieter 1850-05-05 

Zentveld Antje x Stet Jacob 1863-01-29 

Zentveld Antje x Rake Johannes Hendricus 1888-05-11 

Zentveld Gerrit x Bakker Trijntje 1847-05-02 

Zentveld Jan x Koogen Arejaantje 1861-02-08 

Zentveld Job x Leijen Catharina 1900-04-25 
Zentveld Johannes x Belleman Adriana 1872-04-12 

Zentveld Pieter x Zeeuw, de Neeltje 1865-02-08 

Zentveld Teunis x Rijs Johanna 1880-05-07 

Zentveld Trijntje x Duinmaijer Christiaan 1878-02-22 

Zentvelt Andries x Kabel Trijntje 1829-02-05 
Zentvelt Jacobus x Kleverlaan Anna 1888-04-25 
Zillevius Itske x Leur Pieter 1829-03-19 

Zonneveld Cornelis x Zeeuw, de Cornelia 1872-05-12 

Zonneveld Elisabeth x Broek Dirk 1860-05-25 

Zonneveld Guurtje x Stet Lourens 1876-01-12 

Zonneveld Jan x Plas, van der Marijtje 1861-07-07 

Zonneveld Jan x Duinmaijer Trijntje 1874-01-31 
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Zonneveld Jan x Verduijn Antje 1877-10-12 
Zonneveld Jan x Waard, de Antje 1892-04-27 
Zonneveld Jan x Admiraal Margaretha 1900-02-07 

Zonneveld Maartje x Groen Pieter 1902-09-23 

Zonneveld Marijtje x Bloetjes Cornelis 1877-04-12 

Zonneveld Neeltje x Meij, van der Klaas 1874-06-21 

Zonneveld Trijntje x Dam, van Gerrit 1880-04-23 
Zonneveld Willem x Tromp Elisabeth 1883-11-15 

Zoon Albert x Duin Jannetje 1819-06-25 

Zoon Albert x Duin Jannetje 1829-02-05 

Zoon Antje x Dirkson Arie 1858-05-15 

Zoon Antje x Meijne Dirk 1858-06-12 

Zoon Antje x Dekker Arie 1859-02-02 

Zoon Cornelis x Kuiper Maartje 1827-06-28 

Zoon Cornelis x Klaverlaan Cornelia 1858-08-21 
Zoon Cornelis x Roskam Antje 1864-02-04 

Zoon Cornelis x Kramer Neeltje 1869-10-01 

Zoon Jacobje x Meij, van der Arie 1854-01-26 

Zoon Jobje x Kramer Willem 1862-01-23 

Zoon Maartje x Nagel Christiaan 1852-04-25 

Zoon Maartje x Molenaar Cornelis 1859-05-29 
Zoon Margaretha Albertina x Scholten Willem 1901-05-15 

Zoon Nicolaas x Bakkom Antje 1829-10-25 

Zoon Reinierus Johannes x Schuit Antje 1899-09-13 

Zoon Willem x Hof Alida 1891-02-04 

Zoon Wullebert x Enke Ariaantje 1870-02-20 

Zoon Wullebert x Wit, de Maria 1873-09-12 

Zoonen, van Maartje x Duin, van Jacob 1856-02-03 

Zoontjes Neeltje x Kleverlaan Jan 1868-05-15 

Zoontjes Pieter x Mors Antje 1856-01-30 

Zuurbier Guurtje x Wit, de Jan 1878-05-10 
Zuurbier Klaas x Waard Wilhelmina 1844-04-28 
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Zuurbier Maria Lucia x Liefting Jan 1884-04-24 
Zuurbier Marijtje x Groot Reinier 1870-04-29 

Zuurbier Pieter x Zentveld Antje 1850-05-05 

Zuurbier Theodorus x Karels Johanna 1876-04-28 

Zwaag Engel x Kooter Anna Catrina 1837-05-07 

Zwaag Maria Carolina x Kuiper Klaas 1870-04-29 

Zwaan Cornelis x Landman Neeltje 1840-06-06 
Zwaan Cornelis x Zwart Pietertje 1851-01-19 

Zwaan Engel x Mooij Maartje 1886-04-30 

Zwaan Jacoba x Schuit Christiaan 1862-11-16 
Zwaan Muus x Bult Sijtje 1875-06-10 

Zwaan Simon x Verdwaald Dirkje 1898-10-19 

Zwaan Trijntje x Half Cornelis 1897-07-11 

Zwakman Aagje x Ham, van Albert 1861-08-25 

Zwaneweevel Abram Nathan x Hertog Voogeltje 1815-10-02 

Zwanewevel Hester x Carvalje Zadik Raphael N 1815-03-12 

Zwart Ariaantje x Apeldoorn Gerrit 1855-10-19 

Zwart Jannetje Engelina x Schuit Jacob 1823-11-23 

Zwart Pietertje x Zwaan Cornelis 1851-01-19 
Zwart Willem x Groot Elisabeth 1815-04-23 
Zweeren Hendrik x Krom Anna 1875-08-29 

Zweeren WR x Boschman Trijntje 1848-07-23 

Zijp Catharina x Plas, van der Jan 1830-01-14 

Zijp Elisabeth x Peetoom Pieter 1882-01-15 

Zijp Jan x Kraakman Jannetje 1853-05-01 

Zijp Trijntje x Nagel Huibert 1825-01-23 
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